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Yhdistyksen Kevätkokous  
24.4.2022 klo 12 Hietasaaressa

Runsas luminen talvi aiheutti  Runsas luminen talvi aiheutti  
harmia, joihinkin etutelttoihin.harmia, joihinkin etutelttoihin.

Kevät hanget kutsuvat hiihtämään!Kevät hanget kutsuvat hiihtämään!



Tiedätkö miten tosimies viettää pääsiäistä?

Hän nimittäin aatto iltana jahtaa kaameessa 
mämmissä pääsiäistipuja. Mutta pääsiäisaamuna herää 
kuitenkin pääsiäisnoidan vierestä ja pohtii että mimmo-
nenkohan ylläri löytyy nyt munista. Olikos ne niitä 
kinder munia.

Viikkoa ennen pääsiäistä jo ensimmäiset noidat 
ovat liikkeellä vitsoineen ja loruineen, siis 
palmusunnuntaina.  
 
Nyt aloitetaan keksimään uusia, parempia 
virpomisloruja;

"Mie se virvon viisahasti, taputtelen taitavasti, 
rikkahaksi, rakkahaksi, ison talon emännäksi".   
 
Tai vaikka  
 
"Virpana, varpana, sutjana, putjana. Niivis, 
naavis, natsrpoo. Sulle vitsa, mulle palkka".

VIETÄ AURINKOINEN PÄÄSIÄISVIIKONLOPPU  
LINTULAHDESSA JA HIETASAARESSA

Yhdistyksen molemmat vaunualueet tarjoavat pääsiäisenä ren-
touttavan ja ohjelmallisen pääsiäisviikonlopun. Pääsiäinenhän 
aloittaa kevään. Maaliskuu on maata näyttänyt ja huhtikuussa 
kukkivat jo narsissit. 

Noidat ja trullit ovat liikkeellä jännittävässä pääsiäisyössä.

Tarkemmin pääsiäisen ajan ohjelmista  
yhdistyksen nettisivuilta lähempänä tapahtumaa,
www.kskaravaanarit.fi 
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Muutoksen vuosi 

Uusi vuosi tuo aina jotain uutta alkaes-
saan. Ainakin meidän yhdistykses-

sämme tapahtuu paljon. Marraskuun en-
simmäisenä sunnuntaina Syyskokous teki 
päätöksiä ja valintoja, joilla tulee ole-
maan suuria muuttavia merkityksiä toi-
mintaamme.

Henkilövalinnoissa yllätti Jouko Aho-
sen suosio. Nyt häneltä odotetaan 

paljon hyvää johtamista uusissa toimin-
noissa. Hallituksessa valinnat olivat odo-
tetut ja tavanomaiset. Pari ulos ja pari si-
sään, sopivasti vaihtelua. Naisia vain toi-
voisi mukaan enemmän, Riitan lisäksi. 
Toimikunnissa naisenpuolia on kyllä kii-
tettävästi.

Uutta haastetta tuo toimintaan Syysko-
kouksen päättämät taloustoimet. Nyt 

jaettiin yhdistyksen talous ”kolmeen ko-
riin”. Yksinkertaistettuna Lintulahti, 
Hietasaari ja Hallinto ovat omat tulosyk-
sikkönsä. Tästä on puhuttu vuosia ja nyt 
Syyskokouksen mielestä on aika tämä to
teuttaa. Kumpikin alue on laatinut oman 

Tämä kirjoituspäivän hauska balitromi toi mieleen. Joskus 30 vuotta sitten 
muutin rakkaiden naapureideni kera tähän Vastatuulen yhteisöön. Vuosi oli 
1991 ja virallinen muuttojuoma tietenkin Otto lonkero. 30 vuotis bileissä 
juotiin Vastatuulen nimikko olutta, balitromit ja Otto oli jo unohtunut.  
Nyky kotini on jo kolmas asuntoni tässä talossa. Pois mua ei tästä talosta saa. 
Nyt minulla on etupiha ja ikkunoista voin seurata runsaita lintumääriä ja 
päiväkodin ihanien tenavien touhua. 

Niillä oli oma lintujen pihabongaus taannoin. Pihalla tervehdin ystävääni 
Lekua 3 v, oletko Leku nähnyt jonkun linnun.- Joo harakan. –Se on hieno 
havainto.- Se istuu tuolla puunlatvassa. Just joo, koivun latvassa istui selvästi 
harakan näköinen tiainen.

budjetin jonka puitteissa toimii tulosvas-
tuullisesti. Eli vielä yksinkertaisemmin, 
menojen tulee olla alueen tuloja pienem-
mät. Toivon hartaasti, että nyt tässä on-
nistutaan. Hallitus on nyt tässä paljon 
vartijana.

Lumitalvi 

Kulumassa oleva talvi on ollut lumisin 
”mies muistiin”. Jopa Uudella maalla-

kin on paiskittu lumitöitä ja kipattu pas-
kaiset katujen lumet mereen. Onneksi 
meillä täällä oikeassa Suomessa lumien 
kaatopaikat ovat luontoystävällisempiä.

Alueidemme lumityöt ovat teettäneet 
moniaita työtunteja. Ilmeisesti onnis-

tuen ja varsinkin vuosipaikoilla on nau-
tittu kauniista talvesta. Etuteltat kun 
vielä saisi rakentaa puutavarasta, säästyisi 
telttojen särkymisiltä.

Veijo

Viimevuoden Nupissa 3.21 käytin tätä kuvaa.

Sen otin vakaalla ajatuksella, ”tässä on menossa 

minulla elämäni viimeisen isäntäpäivän viimeiset 

tunnit”. Elokuun lopulla oli pettymystä ja pahaa 

oloa mm. ikävistä ansiottomista moitteista. Nyt 

tunnelmat ovat toiset. Ikävät asiat onneksi 

unohtuvat ensimmäisinä ja ne mukavat muistot jää 

elämään. Niinpä lupauduin mukaan Hietasaaren 

ensikesän isäntärinkiin. Uskon että saadaan taas 

palvelut kiitettävälle tasolle. Tulkaa mukaan.
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L i n t u l a h t iL i n t u l a h t i

Lintulahdessa Lintulahdessa 
tapahtuu…tapahtuu…

Tapahtumiin voi tulla koronan takia muutoksia -  tarkista tapahtumat nettisivuilta www.kskaravaanarit.fi

Alueella jatkuva isäntäpalvelu 
koko vuoden.

Lintulantie 5 A, 
44440 Räihä

lintulahti@pp.inet.fi

Valtatie E-75 tuntumassa, 
aivan matkanne varrella.

WGS 84 N 62°49’19” ja  
E 025°48’08”

Lisätietoja:                     
www.kskaravaanarit.fi

puh. 040 748 5377

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja
•	suihkut
•	saunat
•	TV-huone 
•	lasten leikkipaikka
•	trampoliini 
•	uimaranta
•	talvisin avanto
•	tiskipaikat
•	kalastusmahdollisuus
•	pyykki- ja vaatehuolto
•	veneet, polkuveneet
•	vauvanhoitohuone
•	grillikatokset 
•	kemssan tyhjennyspaikka
•	ajokaivo
•	wc, inva-wc
•	kaasunmyynti

Vuorokausimaksu jäseniltä (sis. 5 hlöä) 22€ + sähkö, 
ei jäseniltä (sis. 5 hlöä) 32€/vrk + sähkö. 

Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä vuoroilla.  
Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Telttapaikka 20€
Yöparkki (klo 20-09) 10€
Treffimaksu 15€

Perhesauna 20€/h jäsen • 30€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2022
•	Mittarilla 0,30/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 5€/vrk (1.5.-30.9.)
•	Ilman mittaria 8€/vrk (1.10.-30.4.)

Ajo-ohje:
Etelästä tultaessa E-75-tietä Äänekoskelta 28 km pohjoiseen,  
Lintulahden Neste-huoltoaseman jälkeen vasemmalla puolella tietä. 
Pohjoisesta tultaessa E-75-tietä noin 31 km Viitasaarelta etelään,  
tien oikealla puolella ennen Lintulahden Neste-huoltoasemaa.

	15.-18.4.2022		  Pääsiäistreffit

	30.4.-1.5.2022		  Sikaa, simaa ja  
			   serpentiinejä, Vapputreffit

	 14.5.2022		  Kevätsiivoustalkoot

	 28.5.2022		  Hyvän olon lauantai

	24.-26.6.2022		  Juhannustreffit

	12.-14.8.2022		  Muikkutreffit

	23.-24.9.2022		  Rosvojen ja soihtujen yö, Treffit

	 1.10.2022		  Syyssiivoustalkoot

	 26.11.2022		  Pikkujoulut

	31.12-1.1.2023		  Vuoden vaihtajaiset
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Hietasaaressa Hietasaaressa 
tapahtuu…tapahtuu…

H i e t a s a a r iH i e t a s a a r i

Tapahtumiin voi tulla koronan takia muutoksia -  tarkista tapahtumat nettisivuilta www.kskaravaanarit.fi

Hietasaari toimii taas kevääseen 15.5.2022 asti 
ns. omatoimialueena. Vain viikonloppuisin, lauantaina ja 

sunnuntaina toimii isäntä ja kassapalvelut, kaasumyynnit, ym. 
Huoltorakennus palvelee arkisinkin. 
Suihkut, wc:t, tiskipaikat ovat auki. 

Saunakin lämpiää jos lämmittäjä löytyy. 
Kaikkina päivinä auttaa puhelin 0400 259 899.

Hietasaarentie 128,  
41240 Kyynämöinen

hietasaari@co.inet.fi
Luonnonkaunis, erittäin 
rauhallinen alue.  
Lapsiystävälliset hiekkarannat.

62°28’04”, N 25°18’12” E

Lisätietoja:                       
www.kskaravaanarit.fi

puh. 0400 259 899

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja 
•	suihkut 
•	wc:t, inva-wc
•	lastenhoitohuone
•	TV-huone 
•	uusi monipuolinen lasten 

leikkialue
•	saunat 
•	grillikota 
•	tiskipaikka
•	uusi monitoimikeittiö 
•	uimarannat
•	talvisin avanto 
•	kalastusmahdollisuus
•	kemssan tyhjennyspaikat
•	ajokaivo
•	hiekkarannalla lentopallo- 	

ja petankkikenttä
•	9 korinen frisbeegolf-reitti
•	esterata keppihevosille
•	veneet, polkuveneet
•	kaasunmyynti

Vuorokausimaksu jäseniltä (sis. 5 hlöä) 22€ + sähkö, 
ei jäseniltä (sis. 5 hlöä) 32€/vrk + sähkö. 

Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä vuoroilla.  
Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.

Telttapaikka 20€
Yöparkki (klo 20-09) 10€
Treffimaksu 15€

Perhesauna 20€/h jäsen • 30€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2022
•	Mittarilla 0,30/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 5€/vrk (1.5.-30.9.)
•	Ilman mittaria 8€/vrk (1.10.-30.4.) 

Ajo-ohje:
Uuraisilta teiden 630 ja 627 risteyksestä tietä 627 Multian 
suuntaan 9 km. Kyynämöisen kylän jälkeen vasemmalle 
Muuraismäentielle ja sitä 2 km. Opaste neuvoo vasempaan.

	15.-18.4.2022	 Pääsiäinen

	23.-24.4.2022	 Kevättalkoot

	30.4.-1.5.2022	 Vappu

	 11.-12.6.2022	 Lastentapahtuma, treffit

	23.-26.6.2022	 Juhannus, treffit

	23.-24.7.2022	 Heinärieha, treffit

	27.-28.8.2022	 Kynttiläilta, treffit

	 10.-11.9.2022	 Syystalkoot

	23.-25.9.2022	 Hietasaari tanssii ja soi, treffit

	 26.11.2022	 Pikkujoulut

	 31.12.2022	 Uusi vuosi
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Puheenjohtajan tervehdys
Alkuvuoden mietteitä puheenjohtajalta

Niin se tämäkin vuosi on jo mennyt ke-
vään puolelle vaikka vielä vähän aikaa 

sitten oli kovia pakkasia ja lunta on kyllä 
riittänyt omiksi tarpeiksi ja vaikka naapu-
rillekin jakaa. Onneksi alueille hankittiin 
juuri sopivasti viime vuonna todella hyvät 
kalustot lumitöihin ja muuhun tarpeeseen. 
Vanhat traktorit olivat tulleet tiensä pää-
hän ja niinpä nähtävissä olleen korjaustar-
peen takia ”uusi” kalusto tuli tosi tarpee-
seen. Vaikka lunta on riittänytkin niin kyl-
lä alueillamme ”sitkeimmät” karavaanarit 
ovat käyneet läpi talven entiseen tapaan. 
Usein harrastuksestamme tietämättömät 
kysyvät, että miten te tarkenette talvella 
niissä vaunuissanne. Mutta kuten me kara-
vaanarit tiedämme, ei meillä siinä suhtees-
sa ongelmia ole, sillä onhan nykyajan vau-
nuissa todella tehokkaat lämmityslaitteet. 
Tosin tänä talvena on hieman ontunut tuo 
kaasun toimitus ja siksi hallituksessa olem-
me päättäneet kilpailuttaa eri toimittajat 
pikapuoliin (myös liittomme Teboil-boi-
kotti vaikuttaa). Samalla hallitus joutui 
pitkästä aikaa nostamaan kaasupullon hin-
taa parilla eurolla, sillä olemme myyneet jo 
pidemmän aikaa kaasua tappiolla.

Aloittaessani uudelleen puheenjohtajana 
huomasin monen asian muuttuneen parin 
viimeisen vuoden aikana. Siinäpä sitä on 
ollut opettelemista ihan tuskastumiseen 
asti. Esityslistamalli kokouksille ja pöytä-
kirjamalli ovat muuttuneet aivan erilaisiksi 
ja tietotekniikkaa hyödynnetään monella 
osa-alueella huomattavan paljon. Myös tuo 
peijakkaan korona-pandemia on kiusannut 
meitä jo pitkään, ja vieraili se tammikuussa 
minunkin luona. No tämä pandemia on 
yleistänyt tekniikan käytön mm. kokouk-
sissa meidänkin yhdistyksessä, sillä kokouk-

sia on pidetty TEAMS-yhteydellä ja tul-
laan pitämään jatkossakin. Näin mahdolli-
simman moni pääsee osallistumaan demo-
kraattiseen päätöksentekoon. Tässä ”hui-
massa” kehityksessä pitäisi pysyä mukana, 
vaikka ei se aina uuden oppiminen helppoa 
olekaan. 

Näinhän se on muutenkin yhteiskunnas-
samme, että kaikki asiat pitäisi osata hoitaa 
tietojärjestelmiä hyödyntäen ja ns. ”vahvaa 
tunnistautumista” bittiavaruudessa käyttä-
en. Tästäkin olemme keskustelleet halli-
tuksessamme kun päätimme uusitusta kau-
sipaikkasopimuksesta, joka tulee pääsään-
töisesti maksaa laskulla eikä niin kuin 
”ennen vanhaan” selvällä rahalla isännän 
toimistoon ja sen jälkeisenä aikana pankki-
korttia vilauttamalla maksupäätteeseen. 
Huolta hallituksessa aiheutti se, että onko 
välttämättä kaikilla kausipaikkalaisilla 
maksamiseen tarvittavaa tietokonetta ja 
pankkitunnuksia. Varsinaiseen fyysiseen 
pankkiinhan pääsee nykyään hyvin lyhyen 
aikaa päivittäen ja silloinkin pitkään jonot-
tamalla.

Yhdistyksemme kevätkokous lähenee ja 
hallitus valmistelee tarvittavia asiakirjoja 
(mm. tilinpäätös ja toimintakertomus) ko-
koukselle. Hallitusta ja miksei muitakin on 
keskusteluttanut syyskokouksessakin esillä 
ollut alueiden talouden eriyttäminen. Tä-
mähän tarkoittaa käytännössä sitä, että 
kummankin alueen kaikki tulot maksetaan 
alueen tilille ja sieltä niitä käytetään pää-
osin kyseisen alueen tarpeisiin toki halli-
tuksemme valvonnassa ja viime kädessä 
vastatessakin tästäkin rahaliikenteestä. 
Tästä vallitsee mielipide- ja näkemyseroja, 
koska perinteisesti olemme saaneet kaikki 
rahat yhdelle yhdistyksen tilille ja sieltä 

niitä on voitu osoittaa alueille kulloisenkin 
tarpeen mukaan isoihinkin hankintoihin 
(esimerkiksi Hietasaaren uusi sauna). Tar-
koitus on ollut toimia eräänlaisella vuorot-
teluperiaatteella isojen hankintojen osalta. 
Tämä alueiden talouden eriyttäminen tulee 
varmaan esille myös kevätkokouksessa, 
joten jäsenten on syytä osallistua mahdolli-
simman aktiivisesti kokoukseen tai ainakin 
valtuuttaa joku muu osallistumaan puoles-
taan ellei itse pääse. Valtakirjoja voi noutaa 
esimerkiksi isäntien toimistoista. Kokous 
on yhdistyksemme korkein päättävä elin, 
joten kyllä me hallituksessa ja toimikunnis-
sa kunnioitamme sitä, mitä jäsenistö päät-
tää.

Toivotan kaikille jäsenillemme ja yhteis-
työkumppaneillemme hyvää kevään odo-
tusta ja jäsenten kanssa me näemme var-
maankin joko paikan päällä tai etäyhtey-
dellä kevätkokouksen merkeissä laajaa de-
mokratiaa hyödyntäen!

Jouko Ahonen  
SFC 041830

Pirkka Syvänoro
Vakuutusedustaja, VTS, Rava

Keski-Suomi
Puhelin 0500 682 247
pirkka.syvanoro@pohjola.fi
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SF-Caravan Keski-Suomi ry				    Kevätkokouskutsu

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään Hietasaaren Paviljongilla 
sunnuntaina 24.4.2022 klo 12.00 alkaen. Jäsenkorttien ja valtakirjojen tarkastus sekä kahvitarjoilu 
alkavat klo 11.00. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen säännöissä määrätyt kevätkokoukselle 
kuuluvat asiat mm. hallituksen laatima toimintakertomus, tilinpäätös, toiminnan- tai tilintarkasta-
jan lausunto ja päätetään vuoden 2021 tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Lisäksi kokouksessa käsitellään jäsenten esittämät asiat, jotka on toimitettu kirjallisena vi-
imeistään perjantaina 8.4.2022 klo 18.00 mennessä joko alueiden isäntien toimistoon tai säh-
köpostilla osoitteeseen hallitus@kskaravaanarit.onmicrosoft.com Kokouskutsu ja jäsenten esit-
tämät asiat ovat nähtävissä yhdistyksen kotisivuilla www.kskaravaanarit.fi viimeistään kymmenen 
päivää ennen kokousta. Muutoinkin jokaisen on hyvä seurata yhdistyksemme kotisivuja, sillä niitä 
päivitetään tarpeen mukaan myös kevätkokouksen asioista.

Kokoukseen voi osallistua parin viimeisen vuoden käytännön mukaisesti myös etäällä, eli Lintu-
lahdessa Lintusalissa, johon on TEAMS-yhteys kokouspaikalta. Myös Lintulahdessa alkaa jäsen-
korttien ja valtakirjojen tarkastus sekä kahvitarjoilu klo 11.00 alkaen. Myös Lintulahdessa on mah-
dollisuus osallistua mahdollisiin äänestyksiin äänestyssalaisuus lippuäänestyksessä säilyttäen. 

Kokousta voi seurata myös etänä TEAMS-yhteydellä muuallakin, mutta tällöin ei nimenomaisesti 
salaista lippuäänestysmahdollisuutta kuitenkaan ole. Muu ns. avoin äänestysmahdollisuus on toki 
mahdollista. Liittymislinkki lähetetään ko. henkilön sähköpostiosoitteeseen viimeistään kokousta 
edeltävänä päivänä, kunhan jäsen on ilmoittanut sähköpostisoitteensa.

Koska kokousaikana on edelleen voimassa hallituksen laki- ja poikkeussäännökset koronapan-
demian takia niin kokouksessa voidaan käyttää valtakirjoja yhdistyksen säännöistä poiketen. Val-
takirjoja on saatavissa isäntien toimistossa tai tulostamalla yhdistyksen kotisivuilta. Yksi henkilö 
voi edustaa enintään yhdeksää muuta jäsentä. Valtakirjat tulee toimittaa joko alueiden isäntien 
toimistoon tai skannattuna tai valokuvattuna sähköpostilla hallituksen edellä mainittuun sähköpos-
tiosoitteeseen viimeistään torstaina 21.4.2022. Toissijaisesti valtakirjat voi tuoda myös kokouspai-
kalle Hietasaareen tai Lintulahteen, jossa ne rekisteröidään kokousvirkailijoiden toimesta.

Kokoukseen osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan kokoukseen mm. kahvi- ym. materiaali-
tarpeen arvioimiseksi joko alueiden isäntien toimistoihin tai sähköpostilla edellä mainittuun hal-
lituksen sähköpostiosoitteeseen viimeistään torstaina 21.4.2022. Ilmoittautumisen yhteydessä 
on mainittava, osallistuuko jäsen kokoukseen Hietasaaressa, Lintulahdessa vai muualla TEAMS-
yhteydellä.

Tervetuloa mahdollisimman moni jäsen kokoukseen päättämään tärkeistä meitä kaikkia kosket-
tavista asioista!

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n hallitus
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YSTÄVÄNPÄIVÄN ETKOT – näin me sen teimme 

Kirjoittaessani tätä, Suomen uusia kansallissankareita, Leijonia, 
juhlitaan Helsingin stadionilla melkoisessa lumituiskussa. Il-

meet ovat todella iloisia ja ilo on vilpitöntä – syystäkin!
Leijonien koutsi Jukka Jalonen kiteytti Leijonien voiton: 

”Meidän pitäisi ihan kaikkien sisäistää se, että yhdessä tekemällä 
saadaan enemmän aikaan. Se kaikki, mitä annat muille, tulee si-
nulle jossakin kohtaa takaisin”.

Miten totta tuo onkaan. Eikä tuo totuus kohdistu vain Leijo-
niin, sitä voidaan soveltaa niin perheissä, päiväkodeissa, yri-
tyselämässä kuin meidän karavaanareidenkin kesken. Yksin on 
vaikea saavuttaa mitään, mutta yhdessä me olemme enemmän. 
John F. Kennedy valoi kansalaisiin vastuuntuntoa virkaanastu-
jaispuheessaan 20.1.1961: ”Älkää kysykö, mitä maanne voi tehdä 
teille, kysykää, mitä te voitte tehdä maallenne?”

Tuossa oli ehkä jotain pohjaa idealle, joka näki päivänvalon 
ajaessani Hietasaaresta kotiin. Mitä minä voin tehdä alueeni, 
Hietsun, puolesta? 

Henkilökohtaisesti olen saanut hietsulaisilta todella paljon 
apua kaikessa, mikä liittyy kausipaikkaelämääni siellä. Olen sink-
ku mummeliini, täysin avuton kaikessa, mutta aina on löytynyt 
joku Jouko, Antero, Veikko, Jarmo, Tapsa… Kuisti on rakentu-
nut, teltta on noussut, Marita laittoi television toimimaan. Olen 
teille kaikille aivan suunnattoman kiitollinen! Yksin en olisi pär-
jännyt.

Asiaan. Siis Ystävänpäivän etkot.
Idea jalostui mielessäni, minkä jälkeen soitin aluetoimikunnan 
puheenjohtajalle Jouni Hirvoselle. Voi miten tykkään ihmisistä, 
jotka osaavat/haluavat sanoa heti: anna palaa! Seuraavaksi otin 

yhteyttä Mäkisen Katriin, joka on ottanut asiakseen jatkaa Pusan 
Leilan vaativissa saappaissa keittiön puolella.

Ja sieltäkin tuli heti vihreää valoa!
Seuraavaksi lähti kiertokirje aluetoimikunnan jäsenille ja ilokse-
ni totesin, että kaikki olivat lähdössä mukaan vain alle viikon 
varoitusajalla.

Ystävänpäivän etkojen aamu valkeni aurinkoisena ja käsittä-
mättömän upeana! Aurinko paistoi siniseltä taivaalta, puhdasta, 
valkoista lunta oli röykkiöittäin enemmän kuin lääkäri voi mää-
rätä. Katri aloitti jo anivarhain touhuamisen keittiössä, Kolppa-
sen Jarmo hoiti lettutaikinan ja lettujen paistamisen, Antero siir-
si kreemerillään pöytiä ja nuotiotarvikkeita, joku sytytti nuotion, 
toinen purki makkaroita paketista… Koko toimikunta oli täydes-
sä työn touhussa.

Tarjoilua oli kodan ympärillä kello 11–13.  Mukavan jutuste-
lun ja kuulumisten vaihdon lomassa makkaroita käristettiin niin 
grillissä kuin traktorin kauhaan kyhätyn nuotion äärellä, kodassa 
paistetut letut maistuivat äärettömän hyviltä. Tunnelma oli tosi 
leppoisa, osanottajat kertoivat aluetoimikunnan jäsenille tunte-
muksiaan ja toiveitaan – osa palautteesta käsiteltiinkin heti sa-
mana iltapäivänä toimikunnan kokouksessa.

Väkeä oli paikalla noin 40–50 henkilöä, vapaaehtoinen koleh-
ti tuotti peräti 97,90 €. Uskon, että kaikille meille jäi hyvä mieli. 
Lämmin kiitos kaikille mukana olleille, niin kausipaikkalaisille 
kuin toimikunnan jäsenille!

Yhdessä me teimme sen. Yhdessä olimme enemmän. Olimme ja 
olemme. Nyt ja vastakin.

Kaarina
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YSTÄVÄNPÄIVÄN ETKOT – näin me sen teimme 

Päivällä täytti kodan sisältä ja ulkopuolelta (kaikki ei kerralla mahtuneet kotaan) 

makkaran ja lettujen herkullinen tuoksu.

Illalla taas pavilla välkkyi värivalot tanssin ja karaoken tahtiin.

Isäntää EI näy ....olihan siellä toimis-
tossa VIRPI!! Ihanaa on mielestäni se, 
että saimme hänet takaisin 🥰. (Tuskin 
olen ainut, vai olenko?)

Kokonaisuudessaan Ystävänpäivä Etkot 
tilaisuus oli mielestäni varsin onnistu-
nut. Tunnelma oli leppeä, mukava ja 
rento. Kaikki ihmiset olivat hyvällä 
tuulella ja iloisia 

Ja erityiskiitos tosi hyvistä letuista. Tai-
kinan takana oli Mr Kolppanen, näin 
kuulin Katrilta.

ISO kiitos ja ❤ kaikille mukana olleil-
le. Lisää tämmöistä, niin pyyhkiytyy 
pois kesän ja vuoden 2021 harmitukset. 

On Lunta tulvillaan, nyt paikkamme 
(37 Ruususessa) tää....Kevättä odotel-
lessa....

Ei haittaa vaikka paikkamme on lumen 
kaatopaikka vielä, koska ”vankurimme” 
on talvisäilytyksessä Multamestan enti-
sessä Ratsastusmaneesissa.

”Muuttolinnut palaavat”, kun lumet 
sulaa....

T. Marita Ropponen

Ystävänpäivä Etkot...
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MATKA ESPANJAAN – Sitku Sitku ja toteutus!
Sitku sitku ja nyt toteutus. Kaksikymmentä vuotta talvimatka autolla Espanjaan on ollut haaveena, 
2003 ja nyt uusinta. Monta matkaan liittyvää asiaa on tuona aikana muuttunut, espanjalainen 
ystävällisyys on säilynyt.

Matkan valmistelut,  
lompakko taskuun ja menoksi

Aloittamisen vaikeus ja oikean ajankoh-
dan odottaminen hidastaa monta läh-

töä. Nyt lähdetään, takki päälle, hattu 
päähän ja lompakko taskuun. Siinä se, mi-
tä sitä muuta. Kulkuvälinettä piti varus-
tella ja rassata ennen kuin uskalsi osta li-
put laivaan. Järjestötoiminta otti myös 
osansa.

Aikaisemman kokemuksen pohjalta oli 
helppo valita alkumatkan reitiksi Vuosaari 
- Travemünde. Laivalla on mukava aloit-
taa matka rauhallisesti. Travesta voi miel-
tymyksen mukaan ajaa haluamansa pät-
kän rauhalliseen ilta-aikaan. Me päädyim-
me yöpymään Salzhousen kylälle Hampu-
rin eteläpuolelle.
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Matkalla
Reittivalinta tällä kerralla ohjautu sääkar-
tan mukaan. Ensin päivittäistä ajoa Sak-
san ja Ranskan kautta Espanjaan. Saksassa 
kuljimme motareita pitkin Travemünde - 
Hampuri - Kassel - Franfurt, Ranskan puo-
lelle siirryttiin Strasbourgin paikkeilta ja 
siitä kohti etelää. Tavoitteena yöpyä ja tu-
tustua Chalon-sur-Saôneen. Tutustuttiin 
mutta yöpaikka löytyi viimein Givryn ky-
lältä.

Yöpymiseen käytettiin lyhyeen käyt-
töön tarkoitettuja yöpymispaikkoja. 
Matka eteni mukavasti kun lähdettiin 
liikkeelle levänneinä ja aamupala nautit-
tuna. Aamun ensimmäinen ajorupeama 
noin kaksi tuntia. Välipalaa kahvilla höys-
tettynä, pari tuntia ajoa ja ruokaa. Kolmas 
ajorupeama ja yöpyminen. 

Kaikenlainen tekninen kehitys on tuo-
nut matkustamiseen helpotusta mutta sa-
malla haasteita kun tieto on vielä pirsta-
loituneena monessa paikassa. 2003 paperi-
kartta ja Autoroute 2004 ohjelma kannet-
tavassa koneessa. Nyt navigointi navigaat-
torilla ja parilla kolmella ohjelmalla mistä 
haettiin tietoa avuksi.

Paperikartalla pärjää mutta navista en 
luovu. Vankkana TomTomin kannattaja-

na jouduin antamaan periksi Garminin 
uudelle naville jossa on asetettavissa 
auton mitat. Se tarjoilee matkan aikana 
huoltoasemia ja pysähdyspaikkoja auto-
maattisesti. Loistava kehitysaskel. 

Givryn jälkeen etelään suunnattaessa 
aurinko ja lämpö muutti matkan kesän 
suuntaan. Ympäristöstä joutui monesti to-
teamaan että olemme ruskamatkalla kun 
kesän kasvu oli lakastunutta maassa ja 
lehtipuissa.

Liikenne oli kohtuullisen rauhallista ja 
varsinaisiin ruuhkiin ei jouduttu merkittä-
väksi ajoiksi. Navigaattori osasi ohittaa 
pahimmat ruuhkat. 

Ajokeli oli alkumatkasta pilvinen ja tie 
kuiva. Ranskan puolella keli muuttui au-
rinkoiseksi. Lasinpesunestettä lisättiin au-
toon vasta Suomessa. Ennen matkaa oste-
tut uudet ympärivuotiseen käyttöön tar-
koitetut renkaat on lunastanut lupauksen-
sa myös kotimaan talvikelissä.

Tietullit hoitui kätevästi luottokortilla 
joka oli ladattu puhelimeen ja kelloon. 
Hauskuutta akropatiaa riitti kun yritti 
yltää ikkunasta maksupäätteelle. Tietulle-
ja varten on myös Bip&Go järjestelmä 
johon suomalainen osoite ei käy. Tässä 
olisi savottaa etujärjestöille.

Juttu jatkuu seuraavalla sivulla  »
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Espanjan aurinko ja lämpö
Tuntui kotoisalta saapua Espanjaan, aurin-
koa ja lämpöä. Figuerasin jälkeen pysäh-
dyimme nauttimaan monipuolisesta sää-
valikoimasta useammaksi vuorokaudeksi 
Playa y Fiesta leirintäalueelle Montroigis-
sa. Aurinkoa lämpöä tuulta ja sadetta ihan 
reilusti kaikkia. Mukava levätä paikoil-
laan ja tutustua ympäristöön. Toinen mu-
kava muutaman yön pysähdys tehtiin 
Santa Polassa.

Varsinaiseksi kohteeksi valikoitui Cam-
ping Torremolinos jossa viihdyimme tam-
mikuun alkupuolelle. Mukavana havain-
tona muutaman sadan metrin päässä oleva 
juna-asema josta pääsi kätevästi liikku-
maan Malagan ja Fuengirolan välillä. Juna 
on tehty edulliseksi liikkua ja maksu ta-
pahtuu nykyaikaisin maksuvälinein lähi-
maksuna. Ennen junaan nousua luetaan 
maksuväline lukijassa ja sama uudestaan 
kun poistutaan asemalta. Tarkastajalle 
näytetään samaa maksuvälinettä.

Mitä muuta mukavaa? Edullista ruokaa 
valmiina ravintoloissa. Kaupoissa ruoka 
edullista. Se mikä menee kotimaassa ruo-
kaan riittää helposti Espanjassa. Paljon 
mukavia nähtävyyksiä joita riittää useam-
malle vuodelle.

Kustannuksia ja dataa
Matka 14.11.2021 - 20.1.2021

Kilometrit 7200 km

Polttoaine 1000 litraa 1600€€
Tietullit 370€€
Laivamatkat 1780€€

Kohti pohjoista
Kotimatka suunnattiin Madridin ja Bur-
gosin kautta Biarizziin ja edelleen Luxem-
burgin kautta kohti Travemündea. Paluu-
matkan sää oli eteläiseen Ranskaan aurin-
koinen ja kohtuullisen lämmin. 

Ranskan rajalla piti neuvotella santar-
mien kanssa rajan ylityksestä. Olivat tor-
rakot kädessä ottamassa meidät vastaan. 
Hyvin siitä selvittiin lupsakkuudella, aloi-
tin keskustelun sanomalla päevee mittee 
pojat.

Luxemburgin jälkeen Saksassa tavattiin 
jo lunta. Loppumatka eteni jo enemmän 
hyisessä säässä. Paikoitelleen tihuutti 
vettä, ei annettu sen häiritä.  

Kiitos
Matka meni mukavasti ilman isoja ongel-
mia. Lähdön valmistelut oli valmiina ja 
auton sähköjohto irroitettu niin totesin 
että jääkaappi ei toimi kaasulla. Jyväs-Ca-
ravan korjasi tilanteen. Ostin mukaan 
lämmityslaitteen kiertovesipumpun, ei 
tarvinnut vaihtaa matkan aikana. Saksan 
motarin alkuun ABS valo syttyi tauluun. 
Auto parkkiin ja muutama käynnistys 
kuittasi vian. Seuraavan aamuna sama uu-
destaan samoin toimenpitein muutaman 
kilometrin jälkeen. Kiitos matkaseuralle 
sekä Titille ja Karille opastuksesta Espan-
jan lämmössä.

Jouni Hirvonen
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Adria Matrix Supreme 670 SL 102.600€
Ducato 2.2 160hv 2022 autom. Alde, Uudis-
tuneella Fiatilla erillisvuotein ja laskuvuoteel-
la tyylikäs Alde lämmitteinen matkailuauto. 
L-dinette istuinryhmässä. AL-KO ASS lisäilmajou-
set takana.Takatukijalat ym.

5

B
4

Adria Twin Sports 640 SGX  89.900€
Ducato 2.2 160hv 2022. Twin Sports -mal-
limme miellyttävät seikkailunhaluisempia li-
sämajoitus-, oleskelu- ja säilytystilan ansiosta. 
Rakennettu uuteen Fiat Ducatoon, jossa on ai-
nutlaatuinen muotoiltu katto ja makuutila. 

4

B
4

Adria Matrix Supreme 670 SC 105.070€
Ducato 2.2 160hv 2022 autom. Monipuoli-
sin matkailuauto, jonka kanssa voit elää paras-
ta elämääsi. Fiksut ominaisuudet ja nykyaikai-
set asuintilat. Saarekevuodemalli, istuinryhmän 
ylle laskuvuode.

4

B
4

Ostamme 
matkailuajoneuvoja.

Tarjoa 
www.jyvascaravan.fi/osto

Tutustu matkailuajoneuvon 
Ostajan oppaaseemme
www.jyvascaravan.fi/

ostajanopas

Koe talvi matkaillen!Koe talvi matkaillen!

Adria Twin Supreme 640 SLB Silver

Adria Twin Supreme 640 SLB Blue Lago

Tulossa olevia matkailuautoja

3

B
4

3

B
4

Adria Adora 613 PK 38.420€
2022.  

7
1659kg

2000kg

Adria Action 361 LH 24.430€
2022. 

3
1045kg

1300kg

Adria Alpina 763 UK 55.790€
2022. 

9
2135kg

2500kg

Adria Altea 542 PK 27.720€
2022.  

7
1304kg

1500kg

Adria Alpina 903 HT 63.600€
2022. 

Adria Alpina 753 HK 56.970€
2022. 

Adria Astella 644 DP 74.920€
2022. 

Adria Adora 573 PT 36.740€
2022. 

Adria Adora 542 UL 35.340€
2022. 

Adria Adora 522 UP 33.740€
2022. 

9

2800kg

7

2500kg

4

2500kg

7

2000kg

5

1900kg

4

1700kg

Adria Matrix Plus 670 SL  97.970€
Ducato 2.2 160hv 2022. Autom.Alde. Uudis-
tuneella Fiatilla erillisvuotein ja laskuvuoteella. 
Kiiltävän musta maski ja ajovalokehykset. Nah-
kainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi. Al-ko 
air suspension lisäilmajouset. Takatukijalat ym.

5

B
4

Adria Compct Supreme DL  87.840€
Ducato 2.2 160hv 2022. Autom. Erillisvuotei-
nen ja laskuvuoteella ja sivuistuinryhmällä va-
rustettu Van-luokan kapeampi laadukas Adria 
Supreme matkailuauto.

4

B
4

Adria Twin Axess 640 SL  68.410€
Ducato 2.2 140hv 2022. Pitkittäisvuoteilla. 
Roiskeläpät, Hyönteisverkko-ovi liukuovessa. Pe-
ruutustutka takana. Sähköinen lattianlämmitys. 
Twin lisävuode. Truma Combi 6E. Ohjaamon las-
kospimennysverhot. Isofix. Patjansuojus.

2

B
4

Adria Twin Supreme 640 SGX  81.980€
Ducato 2.2 160hv 2022. Autom. Hyvällä tava-
rankuljetustilalla ja laskuvuoteella tyylikäs ret-
keilyauto turvalliseen ja itsenäiseen kotimaan 
matkailuun. Hyvin varusteltu automaattivaihtei-
nen retkeilyauto.

3

B
4

Adria Twin Plus 540 SP  69.150€
Ducato 2.2 140hv 2022. Autom. 2PP Turvapa-
ketti, Nahkapäällysteinen ohjauspyörä ja vaih-
dekepin nuppi. Radion säätimet ohjaupyörässä.
-Mattosarja, ohjaamo ja asunto-osa. Sivuliukuo-
ven soft close avustin. Aurinkopaneeli 80W.

2

B
4

Adria Twin Supreme 640 SGX  82.820€
Ducato 2.2 160hv 2022. Autom. Hyvällä tava-
rankuljetustilalla ja laskuvuoteella tyylikäs ret-
keilyauto turvalliseen ja itsenäiseen kotimaan 
matkailuun. Hyvin varusteltu automaattivaihtei-
nen retkeilyauto.

3

B
4

Hintoihin lisätään toimituskulut.
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4
750kg

1000kg

Poksi N Cross Family 19.950€
2021. Uutuus Poksi valmistajalta kerrosvuoteil-
la. Trumatic kiertoilmlämmityksellä, Lattianläm-
mitys 230V. Akku ja laturi. Truma Therme läm-
minvesivaraaja. Kasetti WC. Kiinteä vesisäiliö.

Hobby Optima A65 KM Ontour Alkoven

Hobby Optima A70 GFM Ontour Alkoven

Hobby Vantana K60 FT De Luxe

Hobby Vantana K65 FT Ontour Edition

Dethleffs Just 90 T6812 EBC 65.840€
Citroen 2.2 HDI 140hv 2021. 696cm pitkä 
erillisvuodemalli, Talvipaketti, lattialämmitys, 
nostovuode, 5.istuin, 90-vuotisjuhlavarusteet

5

B
5

Dethleffs Camper 740 RFK 50.635€
2021. Suosittu lapsiperhemalli 90-vuotispake-
tilla. ALDE kaasu/sähkö, ALDE-nestekiertoinen 
lattialämmitys kaasu/sähkö, FOAM-eriste. Lasi-
kuitukatto, Sileä valkoinen ulkopelti, 70 litran 
vesisäiliö, Kaasu-uuni, Kolmikerrosvuode.

7

2500kg

Dethleffs C´Joy 480 QLK  23.150€
2022. Edullinen ja kevyt kerrosvuodemalli. 
AKS-varmuuskytkin, Octagon-iskunvaimenti-
met, Vararengasteline kaasupullokotelossa, Rai-
kasvesisäiliö 44 litraa, Tavaraluukku oikealle 
eteen 1000×420 mm, Lukuvalot ym.

6

1360kg

Dethleffs Pulse I 7051DBM 113.180€
Ducato 2.2 160hv 2022. Alkuvuodesta 2022 
tuleva tyylikäs ALDE lämmitteinen integroitu 
Dethleffs Pulse saarekevuoteella. Tehokkaam-
pi 160hv moottori. Automaattivaihteisto. DAN-
CE-verhoilu ym.

4

B
4

Bürstner Campeo C 600 61.580€
 2.2 140 hv 2022. Kuusimetrinen retkeilyau-
to poikittaisella parivuoteella. Monitoimiohjaus-
pyörä, Pilotti-istuimet asuinosan kankaalla, Ra-
diovalmius, Sähköinen astinrappu, Ohjaamon 
kasettiverhot, Liukuoven hyttysverho, Kattoluuk-
ku pimennysverholla ja hyttysverholla ym.

2

B
4

Bürstner Campeo C 640 64.680€
2.2 140 HV 2022. Tyylikäs retkeilyauto pit-
kittäisellä parivuoteella. LED-päiväajovalot, 
Traction + Sähkötoimiset sivupeilit, Monitoi-
miohjauspyörä, Pilotti-istuimet, Radiovalmius, 
Liukuoven hyttysverho, Kattoluukku pimennys- 
ja hyttysverholla ym.

2

B
4

Dethleffs Just 90 T7052DBM 78.025€
Ducato 2.2JTD 140hv 2022 Autom. Saareke-
vuoteellinen. Just 90 Paketti, Assistant-Paketti 
Fiat, Talvipaketti Truma, Sähköinen lattialämmi-
tys, Nostovuode, 5.istuinpaikka, Metropoli-
tan kangas.

5

B
5

Dethleffs Trend 90 T7057 EB Jumper 83.040€
Ducato 2.2JTD 165hv 2022. Toukokuussa val-
mistuva erillisvuoteinen Trend 90 erikoismalli. 
5. istuinpaikka, Nostovuode, Vuoteentekomah-
dollisuus istuinryhmästä, Asuinosan mattosarja, 
Metropolitan verhoilu.

5

B
5

Dethleffs Trend T7017 91.100€
Ducato 2.2 140hv 2022. Erillisvuode/takaWC 
Dethleffs nostovuoteella. Sähköinen pysäköinti-
jarru, 7” DAB+ multimediasoitin, Alumiinikoris-
teinen kojetatulu Ohjaamon automaatti-ilmas-
tointi, Nahkainen ohjauspyörä ym.

4

B
4

Dethleffs Just 90 T7052EB 78.025€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022 Autom. Maalis-
kuussa tuleva erillisvuoteinen. Just 90 Paketti, 
Assistant-Paketti Fiat, Talvipaketti Truma, Sähköi-
nen lattialämmitys, Nostovuode istuinryhmän 
päälle, 5.istuinpaikka, Metropolitan kangas.

5

B
5

Dethleffs

Dethleffs C´Joy 420 QSH 21.440€
2022. Keväällä 2022 tuleva, kevyt ja edullinen.

3

1200kg

Dethleffs C´Joy 460 LE  23.150€
2022. Edullinen ja kevyt kerrosvuodemalli.

4

1200kg

Dethleffs Beduin Scandinavia 740 BFK 
64.080€
2022. Huhtikuussa 2022 valmistuva tyylikäs 
perhevaunu. Kolmikerrossänky. 70 litran raikas-
vesisäiliö. Amposta -verhoilu.

7

2500kg

Bürstner C 540 Campeo Active 4×4  74.920€
4x4 2.2 140 hv 2022. Nelivetoinen hopeanvä-
rinen uutuusmalli! Pilotti-istuimet, Apukuljetta-
jan airbag, Vakionopeudensäädin, Sähkötoimi-
set ulkopeilit, Ohjaamoilmastointi, Traction +
-Radiovalmius, Nahkaratti ja vaihdekepin pää, 
Ratin monitoiminäppäimet ym.

2

B
4

Bürstner Limited T660

Bürstner Limited T690

Tulossa olevia matkailuautoja

2-5

B

2-5

B

Dethleffs Just 90 T6812 EBC 70.445€
Citroen 2.2HDI 140hv 2021. 696cm pitkä 
erillisvuodemalli, Talvipaketti, lattialämmitys, 
nostovuode, 5.istuin, 90-vuotisjuhlavarusteet, 
multimediasoitin, peruutuskamera + Navi, tal-
virenkaat aluvanteilla, isofix, upotetut ikkunat

5

B
5

Bürstner Nexxovan T 620
 2.2 140 hv 2022. Tulossa alkuvuonna eril-
lisvuoteinen kapeampi matkailuauto isolla ta-
katallilla.

2-3

B
4

Bürstner Nexxovan T 569
 2.2 140 hv 2022. Tulossa alkuvuodesta alle 
kuusimetrinen kapeampi matkailuauto pitkittäi-
sellä parivuoteella.

2-3

B
4

Bürstner Delfin Harmonyline T 660
 2.2 140 hv 2022. Tulossa marraskuussa alle 
seitsemänmetrinen puoli-integroitu pitkittäisel-
lä parivuoteella, tilavalla WC:llä, keittiöllä ja is-
tumaryhmällä..

2

B
4 2

B
4

Hobby Vantana K60 FT Ontour Edition 63.380€
140hv 2022.Kattavasti jo tehtaalla varusteltu. 
Trumatic C6E, Pioneer multimedialaitteisto, Tru-
ma CP Plus LCD ohjauspaneli, Sähkötoiminen 
ulkoporras, Sivuliukuoven hyttysverho, Remis 
ohjaamon verhot, Hobby Connect BT, Peruutus-
kamera, Navi/Wifi, Markiisi, Nahkapäällysteiset 
ohjauspyörä/vaihdekepin nuppi ym.

4

B
4

Hobby Optima T65 HFL Ontour 71.970€
140hv 2022.Suosittu laskuvuode/parisänky-
malli 140hv moottorilla. Trumatic C6E , Pesu-
huone, erillinen suihku. Kaasupullokotelon 
liukuteline. Sähkö ja kaasulämmitys. Polttoaine-
säiliö 90 l. Vakionopeudensäädin. Ohjaamon il-
mastointi. Alumiinivanteet 16”. Truma LCD pa-
neeli. Letkurikkoventtiili. Hyttysverkko ovi ym.

Bürstner

Sunlight

Poksi

Hobby Tulossa olevia matkailuautoja
6

B
5

4

B
4

2

B
4

2

B
4

3
690kg

750kg

3
690kg

750kg

Hintoihin lisätään toimituskulut.

Poksi N 126 NTL 17.630€
2022. Uudistunut, tummilla ikkunoilla. Pitkit-
täiset erillispedit. Poikittaiset vuoteet kolmelle. 
Erikoismalli tumman harmaa vihreillä raidoilla.

Poksi N 126 N 15.624€
2022. Uudistunut, tummilla ikkunoilla. Pitkit-
täiset erillispedit. Poikittaiset vuoteet kolmelle. 
Erikoismalli tumman harmaa, vihreillä raidoilla.

1522kg

1200kg

Merkkien selitykset
Makuupaikat OmamassaMatkustuspaikat

Ajokortti Kokonaismassa

4
B

4
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Hobby Optima A65 KM Ontour Alkoven

Hobby Optima A70 GFM Ontour Alkoven

Hobby Vantana K60 FT De Luxe

Hobby Vantana K65 FT Ontour Edition

Carthago E Line 51 QB Teli 230.545€
2022.Autom Upea saarekevuoteinen uutuus-
malli MB:n alustalla. Superpaketti, 10,2 mbux 
multimedia navigoinnilla ja DAB+, Ajoavus-
tinpaketti, Makuuhuoneen tv-paketti, Asunto-
osan luxus ulko-ovipaketti, Lisäpistorasiapaketti 
(3*230V), Tectower uunilla, Linea nobil sisustus-
versio, Nahkaverhoilu Elfenbein, Vuodepaket-
ti, Sähkötoiminen astinrappu kuljettajan ovelle, 
5.istumapaikka ym.

4

C1
5

Sunlight T 67 80.170€
Ducato 2.2 140hv 2022 Autom. Elokuussa tu-
leva, erillisvuode. Etukattoikkuna, Vuoteenteko-
mahdollisuus, Mattosarja, Nostovuode, 5.istuin-
paikka, Ohjaamon pimennysverhot, TV-teline, 
isojääkaappi/pakastin, Truma Combi 6E ym.

6

B
5

Sunlight A 70 70.650€
Ducato 2.2 140hv 2022. Maaliskuussa tule-
va isolla takatallilla oleva alkovi Sunlight. 2. ta-
varatilan luukku, Korkea 167 litran jääkaappi ja 
erillinen pakastelokero 29 litraa, TV-teline, Maui 
Beach verhoilu ym.

6

B
6

Sunlight Cliff 640 Adventure Edition 65.180€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022 Autom. Maalis-
kuussa tuleva. Monitoimiratti, LED päiväajova-
lot, Eristetty ja lämmitetty harmaavesisäiliö, TV-
Teline, Truma Combi 6E.

4

B
4

Sunlight Cliff 640 Adventure Edition 63.080€
Ducato 2.3JTD Serie 7 140hv  2022. Autom. 
Syyskuussa valmistuva 6.4 pitkä erillisvuotei-
nen retkeilyauto. Monitoimiohjauspyörä, Eco 
Pack Start & Stop, Truma Combi 6E, Adventure 
Edition varusteet ym.

2

B
4

Sunlight Cliff 640 59.590€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022. Toukokuun lopul-
la valmistuva 6.4m pitkä retkeilyauto. Monitoi-
miratti, 16´pyörät ja pölykapselit, Lämmitettävä 
tuulilasi Truma Combi 6E, Peruutuskameraval-
mius, Basic-paketti, Sandbar verhoilu ym.

5

B
5

Sunlight Cliff 600 57.460€
2.3 JTD 140hv 2021.AutomNäppärä retkeily-
auto Ducato Serie 8 alustalla nyt meillä. Koko-
naispaino 3500kg, Monitoimiratti, Valkoinen 
maalattu puskuri, 16´vanteet, TV-valmius, Truma 
Combi6E kaasu/sähkölämmitys ym.

2

B
4

Sunlight Cliff 600 Adventure Edition 63.380€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022 Autom. Kesä-Hei-
näkuussa tuleva 5.99 pitkä valkoinen retkeily-
auto Adventure Edition varustein. Adventure-
verhoilu, Peruutuskameran kaapelivalmius, 90 
litran polttoainesäiliö, Markiisi ym.

2

B
4

Sunlight T69L 74.250€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022. Kesä/Heinäkuun 
vaihteessa tuleva saarekevuodemalli. Asuinosan 
mattosarja, 5. istuinpaikka, Nostovuode, Ohjaa-
mon kaihdinverhot, TV-teline, Iso jääkaappi/pa-
kastin, Basic-Paketti, Maui Beach verhoilu ym.

5

B
5

Sunlight A 72 Adventure Line 70.490€
Ducato 2.3JTD Serie 7 140hv 2022. Ker-
rosvuodemallin Sunlight . Adventure-verhoi-
lu, Ohjaamon musta ulkoväri, Mustakehyksiset 
ajovalot, Sähköinen lattialämmitys, Turvallisuus-
paketti ym.

6

B
5

Sunlight T58 64.430€
Ducato 2.2 140hv 2022. Lokakuussa 2021 tu-
leva näppärän kokoinen parivuodemalli vaikka 
ainoaksi autoksi, Panoraamakattoikkuna, Kirkas-
lasinen kattoluukku, Suihkuseinät, Lisäpistora-
sia yläkaapistossa, Pistorasia tavaratilassa ym.

2

B
4

Sunlight T 67 73.820€
Ducato 2.2 140hv 2022. Autom. Erillisvuo-
teinen, Etukattoikkuna, Vuoteentekoistuinryh-
mästä, Asuinosan mattosarja, Erillisvuoteiden 
yhdistämismahdollisuus, Nostovuode, 5.istuin-
paikka, TV-teline ym.

6

B
5

Sunlight A72 71.150€
Ducato 2.3JTD 140hv 2022. Touko-Kesäkuus-
sa tuleva kuuden hengen kerrosvuodemalli. 
Maui Beach verhoilu, Tavaraluukku 650×1050
TV-teline, Isojääkaappi/pakastin, Turvallisuuspa-
ketti, Basic-paketti ym.

6

B
6

Sunlight V69 62.600€
Jumper 2.2 140hv 2022. Huhtikuussa 2022 
tuleva erillivuoteinen 2.14 m leveä Sunlight 
Van malli. LED-päiväajovalonauha, Asuinosan 
mattosarja, Ohjaamon pimennysverhot, TV-teli-
ne Truma Combi 6E ym.

3

B
4

Carthago Tourer I 143 LE 148.165€

Carthago Tourer T 150 QB 155.255€

Carthago C-line I 6.2 XL QB

Carthago Splus I 61 XL LE 276.935€

Carthago Splus I 64 XL QB

Carthago SPlus I 50 LE 252.630€

Carthago Liner-for-two 53 261.600€

4

C1
3

4

B
3

5

C1
5

6

C1
5

5

C1
5

4

C1
4

5

C1
5

MORELO Palace Liner 93 LSB Atego 924 L 
406.075€
2022.Autom Upea baari-istuinryhmällä oleva 
MORELO. Nahkaverhoilu, Mattosarja, Navigointi 
9”, Sähkötoiminen markiisi 6m, Takavuode Evo-
Pore-patjalla ja ”Watergel”-päällisellä ym.

5

C
5

Bürstner Nexxovan T 569
 2.2 140 hv 2022. Tulossa alkuvuodesta alle 
kuusimetrinen kapeampi matkailuauto pitkittäi-
sellä parivuoteella.

Carthago E Line I 51 Linerclass 192.870€
180hv 2021.Autom Upea erillisvuoteinen 
suosikkimalli. Super-paketti, Mediacenter (na-
vigointi, matkailuautojen reittiopas), monitoi-
miratti, 16” alumiinvanteet, hopea ulkoväritys, 
takatallin riflapeltilattia, kaasu-uuni jääkaapin 
yläpuolella, kapselikeitin, LED-tv 32” asuinti-
laan, LED-tv 24” makuutilaan, Chiara-kalusteet, 
matot, Nahkaverhoilu Macchiato 21, Carthago 
sisustuspaketti.

4

C1
4

Carthago MORELO

Sunlight

Hintoihin lisätään toimituskulut.

Katokset ja pussimarkiisit
Katos Como
200 x 240 90020 90€
250 x 240 90021 95€
300 x 240 90022 110€
350 x 240 90023 120€
400 x 240 90024 130€
450 x 240 90025 140€
500 x 240 90026 160€

Thule 1200 pussimarkiisi
asennus 50€asennus 50€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

2,30 x 2,00m 450€
2,60 x 2,20m 470€
3,00 x 2,50m 480€
3,25 x 2,50m 490€
3,50 x 2,50m 500€
3,75 x 2,50m 510€
4,00 x 2,50m 550€
4,25 x 2,50m 590€
4,50 x 2,50m 630€
5,00 x 2,50m 690€
5,50 x 2,50m 750€

Poksi N 126 N 15.624€
2022. Uudistunut, tummilla ikkunoilla. Pitkit-
täiset erillispedit. Poikittaiset vuoteet kolmelle. 
Erikoismalli tumman harmaa, vihreillä raidoilla.

Tutustu matkailuajoneuvon 
Ostajan oppaaseemme
www.jyvascaravan.fi/

ostajanopas
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Teltta Westfield Lynxair 
V2 200×235 
900087  499€

Etuteltta One Beam Air 
93539  460€

Universal osateltat myös talvikäyttöön

Svenska Tält Lapplandia
220 x 175 cm 13369  790€

Teltta Isabella Winter 
220x180cm F18-12+F18-91  990€

Reimo Casa Grande 
350x240x250-270cm 93644  579€

Ilmateltat kotelomarkiisin etureunan uraan tai erilliseen uralistaan. Korkeus maasta kotelomarkiisin alareunaan 260-280 cm

Reimo One Beam Air High 260/ 
350x250x250-280cm 935394 430€

Tarjoushinnat voimassa maaliskuun  2022  loppuun saakka tai niin kauan kuin tarjouseriä riittää.

Ilmateltat kesäkäyttöön5
1634kg

1900kg

4

1500kg

4
1464kg

1600kg

5
1504kg

1700kg

4
1264kg

1500kg

5
1423kg

1600kg

5
1242kg

1400kg

5
1242kg

1400kg

7
1504kg

1700kg

6
1488kg

1600kg

4
1286kg

1500kg

Hobby 620 CL Prestige 42.830€
2022. Alde. Tilava pariskunnan vaunu ympäri-
vuotiseen käyttöön. Hobby Connect Bluetooth, 
Vuoteen levennys, Liesituuletin, Mattosarja, Päi-
väpeite, Sammutin ym.

Hobby 495 UL Maxia 41.100€
2022. Tuttu pohjaratkaisu nyt MAXIA-mallina.
Ilmastoinnin asennusvalmius, Trumatic C6E, 
DuoControl, Dynaamiset perävalot, Smart Trailer 
System, Hobby Connect, Kotelomarkiisi ym.

Hobby 560 CFe Excellent 37.065€
2022. Upea C-sohvaryhmällä ja muilla mahta-
villa varusteilla. Tavaraluukku vuoteenalle, Säh-
kö ja kaasulämmitys, Smart Trailer System, Tru-
ma DuoControl, Sammutin, Suihku, USB ym.

Hobby 560 KMFe De Luxe 34.140€
2022. Lapsiperheen suosikkimalli jo monia 
vuosia. Trumatic Combi 6, 12V sähköpaketti, Ta-
varaluukku vuoteenalle, Tv antennin läpivienti, 
Lattialämmitys, Mattosarja, Päiväpeite ym.

Hobby 495 UL Excellent Edition 31.690€
2022. Lapsiperheen suosikkimalli jo monia 
vuosia. Trumatic Combi 6, 12V sähköpaketti, Ta-
varaluukku vuoteenalle, Tv antennin läpivienti, 
Lattialämmitys, Mattosarja, Päiväpeite ym.

Hobby 545 KMF De Luxe 33.450€
2022. Hieno Hobbyn 2,5m leveä lapsiperheen 
vaunu suihkutilalla. Kerrossänky, Liesituuletin, 
Mattosarja, Päiväpeite, Sammutin, Parivuode, 
Suihku, Tavaraluukku vuoteenalle ym.

Hobby 495 UL Excellent 31.365€
2022. Suosittu Hobbyn erillisvuode-malli. Tru-
matic S3004, lisäilman kierrolla. 12V sähköpa-
ketti, akku laturi akkukotelo. Erillisvuoteen laa-
jennus sis.lisäpatjan. Truma Therme ym.

Hobby 490 KMF Excellent Edition 31.090€
2022. Trumatic S3004, lisäilman kierrolla. 12V 
sähköpaketti, akku+laturi+akkukotelo. Truma 
Therme. Tv antennin läpivienti. Lattialämmitys, 
Mattosarja. Päiväpeite. Sammutin ym.

Hobby 560 KMFe De Luxe  36.710€
2022. Lapsiperheen suosikki nyt Combi6E läm-
mittimellä. Tavaraluukku sivussa, Truma Duo 
Control, SmartTrailerSystem, Tunnelmavalaistus,
-Hobby Connect/BT, 3 kerrossänky ym.

Hobby 560 KMFe Excellent Edition 36.270€
2022. Hieno Hobbyn 2,5m leveä lapsiperhe-
malli hyvin varustein. Tavaraluukku vuoteenalle, 
Etuteltan pistorasia, Truma DuoControl, 3 kerros-
vuode, Liesituuletin, Päiväpeite, Sammutin ym.

Hobby 495 WFB Excellent 35.425€
2022. Sporttisen pariskunnan vaunu mahtavil-
la varusteilla. USB pistorasiat, Mikroaaltouuni, 
Lattialämmitys, Liesituuletin, Päiväpeite, Matto-
sarja, Tv teline, Smart Trailer-System ym.

4

2200kg

4
1483kg

1600kg

Hobby 560 UL Prestige 40.905€
2022. 2,5m leveä pariskunnan vaunu erillis-
vuoteella. Trumatic C6E, Full Cooker, Uuni& Lie-
si& Grilli, Ilmastoinnin asennusvalmius, Pöydän 
teleskooppijalka, Sähkö ja kaasulämmitys ym.

7
1689kg

1900kg

Hobby 650 KFU Prestige  44.065€
2022. Perhemallien suosikki Prestige varusteil-
la vm.2022 Trumatic C6E, Lämminvesi kaasulla 
ja sähköllä,  Dometic Super Slim Tower jääkaap-
pi 150l, Full Cooker: Kaasu uuni ja grilli ym.

4
1473kg

1600kg

Hobby 560 WFU Prestige  37.050€
2021 ALDE . Uudistunut malli. Sähkö ja 
kaasulämmitys,12V sähköpaketti, Lattialämmi-
tys, Liesituuletin, Mikro uuni, Mattosarja, Päivä-
peite, Sammutin.

Hobby 720 WQC Prestige 50.455€
2022. Parasta pariskunnalle, Hobbyn lippulaiva 
valmiiksi varusteltuna. Alde 3020 HE , Dometic 
Super Slim Tower jääkaappi 150l, Törmäysantu-
ri/letkurikkoventtiili ym.

3
1091kg

1300kg

Hobby 400 SFe De Luxe 27.380€
2022. Hobbyn ketterä parivuodemalli. Truma-
tic S3004, lisäilman kierrolla. 12V sähköpaketti, 
akku+laturi+akkukotelo. Truma Therme. Hobby 
Connect Bluetooth ym.

4

1500kg

Hobby 495 UL De Luxe 27.900€
2022. Parivuode suosikki jo usean vuoden. Tru-
matic S3004 , 12V sähköpaketti, Truma Therme 
lämminvesivaraaja. USB kaksoispistorasia. Päivä-
peite. Sammutin ym.

4
1323kg

1500kg

5
1387kg

1600kg

5
1270kg

1400kg

Hobby 540 WLU Excellent 34.575€
2022. Suosittu takasuihku/wc malli erillisvuo-
teella. Trumatic S3004, lisäilman kierrolla. Do-
metic Super Slim Tower jääkaappi 150litraa, Ta-
varaluukku sivussa, Truma Duo Control ym.

Hobby 540 KMFe De Luxe 31.820€
2022. Hobbyn yksi lapsiperheen mallista joka 
helppo hinata kapeuden ja keveyden ansiosta. 
Liesituuletin. Mikrouuni. Päiväpeite. Sammutin. 
USB-pistorasiat myös.kerrossängyissä ym.

Hobby 540 KMFe De Luxe 28.960€
2022. Näppärän kokoinen ja painoinen kerros-
vuodemalli. Trumatic S3004, lisäilman kierrol-
la.USB kaksoispistorasia myös kerrossängyssä. 
12V sähköpaketti, akku+laturi+akkukotelo.

4
1264kg

1500kg

Hobby 495 UL Excellent Edition 32.225€
2022. Hobbyn 2022 uutuus, erillisvuode Excel-
lent Edition. Trumatic S3004, lisäilman kierrolla. 
12V sähköpaketti, akku+laturi+akkukotelo. Tru-
ma DuoControl ym.

4
1282kg

1500kg

Hobby 495 WFB De Luxe 31.900€
2022. Suosittu parivuode/suihkuversio. Truma-
tic S3004, 12V sähköpaketti, Truma Therme läm-
minvesivaraaja. Hobby Connect Bluetooth. Tv 
antennin läpivienti. Liesituuletin ym.

4
1357kg

1500kg

Hobby 540 UL De Luxe 30.390€
2022. Hobbyn pisin erillisvuodemalli 2.3m le-
veydellä. Trumatic S3004, lisäilman kierrolla. 
12V sähköpaketti, akku+laturi+akkukotelo. Tru-
ma Therme ym.

3
1170kg

1300kg

Hobby 460 DL OnTour 28.170€
2022. Hobbyn kysytty erillisvuodemalli. Tru-
matic S3004 ilmalämmitys, lisäilman kierrolla. 
12V sähköpaketti, akku+laturi+akkukotelo. Tru-
ma Therme ym.

Hobby Beachy 360 16.380€
Hobbyn valmistama uutuusmalli nyt ensiesitte-
lyssä meillä. Tässä yksilössä lisävarusteena: Ai-
sasäilytyskotelo, alumiinia. PortaPotti wc.

Hintoihin lisätään toimituskulut.
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Ilmateltta Reimo Marina Air 
290x260x235-250 
93702 850€

Ilmateltta Reimo Marina Air 
390x26x235-250 93703 950€ 
490x260x235-250 93704 1050€

Teltat matkailuvaunuihin

TARJOUS TARJOUS

TARJOUS TARJOUSTARJOUS TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

Teltta Westfield Lynxair 
V2 200×235 
900087  499€

Ilmateltta Ventura Air Trinus
W 400 
FT01-26B  1750€

Teltta Westfield Lynxair
V2 240×235 
900097  520€

Etuteltta Kampa Leggera Air 
220S 220×240 
9120001133  549€

Etuteltta One Beam Air 
93539  460€

Etuteltta Rimini Air 
390x235cm k 245cm 
900013  690€

Universal osateltat myös talvikäyttöön

Svenska Tält Lapplandia
220 x 175 cm 13369  790€

Teltta Isabella Winter 
220x180cm F18-12+F18-91  990€

Svenska Tält 
Combi Lux 6310.001  1000€

Teltta Ventura Universal 
320 340×230 VENTURA320  1450€

Svenska Tält Universal 320
320 x 220 cm 13370 1350€

Teltta Isabella Universal 
360 Dawn ISABELLA360 1990€

Svenska Tält Universal 400
400 x 220 cm 14395  1650€

Teltta Isabella Universal 
420 Dawn ISABELLA420  2590€

Kampa Motor Rally Air Pro 
330 drive away 23480 1850€

Etuteltta Kampa Motor Fiesta Air Pro 
350 Syv. 275, kork. 280cm asti 1290€

Teltat matkailuautoihin

Svenska Tält 350 
350/240x270x270cm   1650€

Reimo Casa Grande 
350x240x250-270cm 93644  579€

Telttauralista liimattava 4,0m 
valkoinen OM 307205                                  43€

Etuteltta DWT Bora Air HIGH 
320x240 265- 1710330-1  599€

Reimo Marina Air High 290 850€
Marina Air High  390 M93705 990€

TARJOUS TARJOUS

Ilmateltat kotelomarkiisin etureunan uraan tai erilliseen uralistaan. Korkeus maasta kotelomarkiisin alareunaan 260-280 cm

Reimo Casa Air 390 
390x250x260-280cm 900015  749€

Reimo One Beam Air High 260/ 
350x250x250-280cm 935394 430€

teräsputkistolla teräsputkistolla ilmatäytteinen ilmatäytteinen

Tarjoushinnat voimassa maaliskuun  2022  loppuun saakka tai niin kauan kuin tarjouseriä riittää.

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

Ilmateltat kesäkäyttöön

Drive away vapaasti seisovat  teltat 
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Polkupyöräteline 2:lle aisaan 
Caravan Light OM 306598 180€

Musta Ducato 2007-> 
302013 590€

Polkupyöräteline 2 pyörälle 
tavaratilaan OM 306574 250€

Polkupyöräteline 2:lle matala/
korkea malli  Sport 307126 / 307127 290€
Lisäkisko 3:lle pyörälle  85€

Pyöräteline Hobby 
takaseinään OM 307128 290€

Polkupyöräteline aisaan taittuva 
Thule Superb 307130 / 307329 390€

Polkupyörät. Caravan Smart 
aisalle 2pp OM 307129 390€

Polkupyöräteline 2 pyörälle 
Elite G2 korkea OM 306560 390€

Polkupyöräteline 2:lle Thule 
Excellent 309821 / 309822 520€

Polkupyöräteline 
takaoveen   80€

 Polkupyörätelineet matkailuautoon

 Polkupyörätelineet matkailuvaunuun

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

TARJOUSTARJOUS

TARJOUS

Lisäkisko 
3:lle pyörälle  110€
Lisäkisko 
4:lle pyörälle  130€

Kotelomarkiisit matkailuautoon

Thule 8000

Thule 5200 Thule 6300 

Thule 9200

1,90m720€
2,30m750€
2,60m 790€

3,00m850€
3,50m950€
4,00m1050€ 

4,50m 1150€2,60m850€
3,00m900€
3,25m 1100€

3,50m1050€
3,75m 1150€
4,00m 1200€

4,25m 1250€
5,00m 1300€

asennus alk. 150€asennus alk. 150€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk. 150€asennus alk. 150€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk.200€asennus alk.200€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk.200€asennus alk.200€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

TARJOUSHINNATTARJOUSHINNAT

syvyys 250 cm

syvyys 275 cm

syvyys 250 cm

syvyys 300 cm
4,00m 1350€
4,50m 1450€
5,00m 1800€

5,50m 1850€
6,00m 2000€

4,00m 1500€
4,50m 1700€
5,00m 1850€

5,50m 2000€
6,00m 2150€

TARJOUS

Markiisisarjat Thule 6300 
Ducato retkeilyautoon 
sisältää Adapterin Ducato 2007-> 
Thule 6300 3,25 (Ducaton pituus 540) 1250€
Thule 6300 3,75m (Ducaton pituus 599) 1350€
Thule 6300 4,00m (Ducaton pituus 640) 1450€

Markiisien seinäsarjat ja markiisiteltat
Kotelomarkiisiin matkailuvaunuun ja 

matkailuautoon

Easylink Markiisiteltta
Thule 1200 pussimarkiisiin
3,10 x 2,50 x 2,25-2,55m 690 €

Quickfit Markiisiteltta 
Thule 1200 pussi- tai kotelomarkiisiin
2,60m x 
2,50m 750 €
3,10m x 
2,50m 800 €
3,60m x 
2,50m 850 €

Markiisin etuseinät kotelomarkiisiin
20031 OM 307303 G2 leveys 1,00m 130 €
20032 OM 307304  G2 leveys 1,50m 150 €
20073 OM 307305  G2 leveys 1,75m 170 €
20030 OM 307306  G2 leveys 2,00m 180 €

Markiisin etuseinät 
Thule 1200 pussimarkiisiin
23014 OM 301320  G2 S/V2  1200 1,25m 140 €
22667 OM 301321  G2 S/V2 1200 1,5m 150 €
22999 OM 301322  G2 S/V2 1200 1,75m 170 €
22668 OM 301323  G2 S/V2 1200 2,0m 180 € 

Markiisin sivuseinät
 Thule 1200 pussimarkiisiin syvyys 2,50m

21771 OM 301422  V2 G2 2,35-2,54m 230 €

 Thule 5200/5300/6200/6300 syvyys 2,50 m
Ikkunalliset:
20170 OM 307291  G2 2,05-2,24m x 2,50m 230 €
20171 OM 307292  G2 2,25-2,44 x 2,50m 230 €
20005 OM 307293  G2 2,45-2,64 x 2,50m 230 €
20172 OM 307294  G2 2,65-2,84 x 2,50m 230 €

Ilman ikkunaa:
23139 OM 308380  2,25-2,44 x 2,50m 230 €
23140 OM 308381  2,45-2,64 x 2,50m 230 €

 Retkeilyautoon Ducato Thule 6200/6300
markiisiin syvyys 2,50m
20179 OM 307302  Ducato 2,30 230 €

 Thule 8000 syvyys 2,75 m
20173 OM 307295  G2 2,25-2,44 x 2,75m 250 €
20174 OM 307296  G2 2,45-2,64 x 2,75m 250 €
20175 OM 307297  G2 2,65-2,84 x 2,75m 250 €

 Thule 9200 syvyys 3,00 m
20176 OM 307298  G2 2,25-2,44 x 3,00m 280 €
20177 OM 307299  G2 2,45-2,64 x 3,00m 280 €
20181 OM 307300 G2 2,65-2,84 x 3,00m 280 €

Huomio 
mahdolliset lisävarusteet 
kiinnitykseen ja tiivistykseen

Huomio 
mahdolliset lisävarusteet 
kiinnitykseen ja tiivistykseen
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Polkupyöräteline 2:lle aisaan 
Caravan Light OM 306598 180€

Musta Ducato 2007-> 
302013 590€

Polkupyöräteline 2 pyörälle 
tavaratilaan OM 306574 250€

Polkupyöräteline 2:lle matala/
korkea malli  Sport 307126 / 307127 290€
Lisäkisko 3:lle pyörälle  85€

Pyöräteline Hobby 
takaseinään OM 307128 290€

Polkupyöräteline aisaan taittuva 
Thule Superb 307130 / 307329 390€

Polkupyörät. Caravan Smart 
aisalle 2pp OM 307129 390€

Polkupyöräteline 2 pyörälle 
Elite G2 korkea OM 306560 390€

Polkupyöräteline 2:lle Thule 
Excellent 309821 / 309822 520€

Polkupyöräteline 
takaoveen   80€

 Polkupyörätelineet matkailuautoon

 Polkupyörätelineet matkailuvaunuun

TARJOUS

TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

TARJOUS TARJOUS

TARJOUSTARJOUS

TARJOUS

Lisäkisko 
3:lle pyörälle  110€
Lisäkisko 
4:lle pyörälle  130€

Kotelomarkiisit matkailuautoon

Thule 8000

Thule 5200 Thule 6300 

Thule 9200

1,90m720€
2,30m750€
2,60m 790€

3,00m850€
3,50m950€
4,00m1050€ 

4,50m 1150€2,60m850€
3,00m900€
3,25m 1100€

3,50m1050€
3,75m 1150€
4,00m 1200€

4,25m 1250€
5,00m 1300€

asennus alk. 150€asennus alk. 150€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk. 150€asennus alk. 150€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk.200€asennus alk.200€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

asennus alk.200€asennus alk.200€
rahti alkaen 50€rahti alkaen 50€

TARJOUSHINNATTARJOUSHINNAT

syvyys 250 cm

syvyys 275 cm

syvyys 250 cm

syvyys 300 cm
4,00m 1350€
4,50m 1450€
5,00m 1800€

5,50m 1850€
6,00m 2000€

4,00m 1500€
4,50m 1700€
5,00m 1850€

5,50m 2000€
6,00m 2150€

TARJOUS

Markiisisarjat Thule 6300 
Ducato retkeilyautoon 
sisältää Adapterin Ducato 2007-> 
Thule 6300 3,25 (Ducaton pituus 540) 1250€
Thule 6300 3,75m (Ducaton pituus 599) 1350€
Thule 6300 4,00m (Ducaton pituus 640) 1450€

Markiisien seinäsarjat ja markiisiteltat
Kotelomarkiisiin matkailuvaunuun ja 

matkailuautoon

Easylink Markiisiteltta
Thule 1200 pussimarkiisiin
3,10 x 2,50 x 2,25-2,55m 690 €

Quickfit Markiisiteltta 
Thule 1200 pussi- tai kotelomarkiisiin
2,60m x 
2,50m 750 €
3,10m x 
2,50m 800 €
3,60m x 
2,50m 850 €

Markiisin etuseinät kotelomarkiisiin
20031 OM 307303 G2 leveys 1,00m 130 €
20032 OM 307304  G2 leveys 1,50m 150 €
20073 OM 307305  G2 leveys 1,75m 170 €
20030 OM 307306  G2 leveys 2,00m 180 €

Markiisin etuseinät 
Thule 1200 pussimarkiisiin
23014 OM 301320  G2 S/V2  1200 1,25m 140 €
22667 OM 301321  G2 S/V2 1200 1,5m 150 €
22999 OM 301322  G2 S/V2 1200 1,75m 170 €
22668 OM 301323  G2 S/V2 1200 2,0m 180 € 

Markiisin sivuseinät
 Thule 1200 pussimarkiisiin syvyys 2,50m

21771 OM 301422  V2 G2 2,35-2,54m 230 €

 Thule 5200/5300/6200/6300 syvyys 2,50 m
Ikkunalliset:
20170 OM 307291  G2 2,05-2,24m x 2,50m 230 €
20171 OM 307292  G2 2,25-2,44 x 2,50m 230 €
20005 OM 307293  G2 2,45-2,64 x 2,50m 230 €
20172 OM 307294  G2 2,65-2,84 x 2,50m 230 €

Ilman ikkunaa:
23139 OM 308380  2,25-2,44 x 2,50m 230 €
23140 OM 308381  2,45-2,64 x 2,50m 230 €

 Retkeilyautoon Ducato Thule 6200/6300
markiisiin syvyys 2,50m
20179 OM 307302  Ducato 2,30 230 €

 Thule 8000 syvyys 2,75 m
20173 OM 307295  G2 2,25-2,44 x 2,75m 250 €
20174 OM 307296  G2 2,45-2,64 x 2,75m 250 €
20175 OM 307297  G2 2,65-2,84 x 2,75m 250 €

 Thule 9200 syvyys 3,00 m
20176 OM 307298  G2 2,25-2,44 x 3,00m 280 €
20177 OM 307299  G2 2,45-2,64 x 3,00m 280 €
20181 OM 307300 G2 2,65-2,84 x 3,00m 280 €

Huomio 
mahdolliset lisävarusteet 
kiinnitykseen ja tiivistykseen

Huomio 
mahdolliset lisävarusteet 
kiinnitykseen ja tiivistykseen

DUCATO 199€
2,3 JTD 
2007-2011
DUCATO 245€
3,0 JTD 
2007-2011
Sisältää Shell Helix Ultra 5W-40 öljyn, alkupe-
räisen öljynsuodattimen, ongelmajätemaksun 
ja vaihtotyön

FIAT-HUOLTOTARJOUKSET!
Tarjoushinnat voimassa huhtikuun 2022 loppuun saakka

HUOLTOTARJOUKSEMME:

DUCATO  519€
2,3 JTD 
2007-2011 
DUCATO  615€
3,0 JTD 
2007-2011 
Sisältää Shell Helix Ultra 5W-40 öljyn, alkupe-
räisen öljynsuodattimen, ilmansuodattimen, 
polttoainesuodattimen, raitisilmasuodattimen,  
jarrunesteen 0.5l, ongelmajäte-
maksun ja vaihtotyön 

ÖLJYNVAIHTOTARJOUKSEMME

MÄÄRÄAIKAISHUOLTO-
TARJOUKSEMME

DUCATO  659€
2,3 JTD 
2012-2016 Euro 5
DUCATO  589€ 
2,3 JTD 
2016-> Euro 6
DUCATO  699€
3,0 JTD  2012->
Sisältää Shell Helix Ultra C2/C3 0W-30 öljyn, 
alkuperäisen öljynsuodattimen, ilmansuodatti-
men, polttoainesuodattimen, raitisilmasuodat-
timen,  jarrunesteen 0.5l, ongelma-
jätemaksun ja vaihtotyön

DUCATO 229€
2,3 JTD 
2012 ->
DUCATO 269€
3,0 JTD 
2012->
Sisältää Shell Helix Ultra C2/C3 0W-30 öljyn, 
alkuperäisen öljynsuodattimen, ongelmajä-
temaksun ja vaihtotyön

480

799

€

€
Alkuperäinen vesipumppu 
2,3 JTD hihnan vaihdon 
yhteydessä.
Sis. osat ja vaihtotyön.

HAMMASHIHNA
ON MOOTTORIN
ELÄMÄNLANKA

Tarkista ajoneuvosi huoltodokumen-
teista mikä on oikea vaihtoväli
ajoneuvollesi, ajallisesti/kilometril-
lisesti, tai ota meihin yhteyttä. Alku-
peräiset Fiat Original-hammashih-
nasarjat sisältävät tarpeelliset osat 
täydellisenä 
sarjana. Varmista 
aina että hammas-
hihnasi on 
alkuperäis-
tuote.

HINTAESIMERKKI

FIAT DUCATO 2,3 JTD VM. 2007->
TARJOUS SISÄLTÄÄ ALKU-
PERÄISEN HAMMASHIHNASARJAN, 
APULAITEHIHNAT JA VAIHTOTYÖN.

Vaihtosuositus max. 4 v/ mallikohtaiset max. kilometrit.

Katso huoltopakettien sisällöt kotisivuiltamme www.jyvascaravan.fi

Työveloituksemme 89€/h
Erikoistyöt ja pikahuolto 99€/h

(Kori, kaasu, sähkötyöt, alustatyöt paketti/matkailuautot)
Minimityöveloitus 50€

Matkailuvaunun vuosihuolto
1-akseliset 290€
2-akseliset 320€

katsastusmaksu+ 
katsastuskäyttö huollon yhteydessä 60€

Matkailuvaunun katsastushuolto
1-akseliset 190€
2-akseliset 220€

katsastusmaksu+ 
katsastuskäyttö huollon yhteydessä 60€

Matkailuauton 
asunto-osan vuosihuolto

270€

Kosteusmittaus
matkailuautot ja vaunut 100€

Tiiveysturvamittaus
Dethleffs-matkailuautot ja vaunut 150€ 

sis. vakuutustarran ja ruiskutusaineen

Carthago-matkailuautot 150€

Poksi-vaunut
1v ja 2 v tarkastukset 130€

Poksi-vaunujen vuosihuolto 200€ 

Kaasujärjestelmän koeponnistus
60€ Integroidut matkailu-

autot lisähinta +100 

Tarjoushinnat voimassa huhtikuun 2022 loppuun saakka.

TARJOUS

Quickfit Markiisiteltta 
Thule 1200 pussi- tai kotelomarkiisiin
2,60m x 
2,50m 750 €
3,10m x 
2,50m 800 €
3,60m x 
2,50m 850 €
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Hannu NieminenKimmo Jukola Juha Viinikainen Mika Koskinen Lassi TarvainenMikko Muukkonen Markus Mutanen

Mekaanikot

Jyrki Lehtonen
Myynti

040 728 6006

Juha Käyhkö
Myynti

0400 642 842

Timo Käyhkö
Myynti

0400 642 699

Kari Pienmäki
Myynti 

0400 640 139

Janne Heikura
Myynti 

041 730 9041

Joonas Huovinen
Myynti 

041 731 0703

Tuomo Käyhkö
Myynti

0400 545 133

Simo Käyhkö
Myynti / Toimitusjohtaja
0400 769 332

Ajoneuvomyynti

Jyväs-Caravan Oy  Sorastajantie 6, 40320 JYVÄSKYLÄ • p. 0400 214 400 • www.jyvascaravan.fi
Verkkokauppamme: kauppa.jyvascaravan.fi
verkkokauppa@jyvascaravan.fi, etunimi.sukunimi@jyvascaravan.fi

p. 0400 407 066

Huolto p. 0400 407 055
Ma-Pe 8-17
huolto@jyvascaravan.fi

Fiat-huolto ja varaosat p. 0400 407 154
Ma-Pe 8-17
fiat@jyvascaravan.fi

Varaosat p. 0400 407 035
Ma-Pe 8-17, La 10-15
varaosat@jyvascaravan.fi

www.facebook.com/jyvascaravan
Lähetä tekstiviestit henkilökunnan suoriin puhelinnumeroihin. Tummennetut ryhmänumerot eivät ota vastaan tekstiviestejä.

Ajoneuvomyynti p. 0400 407 066  
Ma-Pe 9-17, La 10-15
myynti@jyvascaravan.fi

Varaosat Tarvikkeet 

Mauno Pyykönen
Fiat, Dometic, Solifer, 
Poksi, Polar -varaosat
0400 530 125

Henri Nieminen
Hobby, ThuleOmnistor,  
Thetford, Svenska Tält, 
Primus, Alde, Trumatic
0400 601 723

Seppo Etelämäki
Dethleffs, Bürstner, 
Sunlight, Globecar

0400 672 699

Tero Mäki
Adria, Carthago, KABE, 

Sunliving, MORELO
040 1244 999

Matias Nironen
Verkkokauppa, Reimo ja 

Kama Fritid tuotteet
0400 601 203

p. 0400 407 035 p. 0400 620 445

Tarvikkeet ja verkkokauppa 0400 620 445
Ma-Pe klo 8-17, La klo 10-15
verkkokauppa@jyvascaravan.fi

Minna Honkala
Myyntisihteeri 

040 744 8802

Hallinto

Raija Pasanen
Kirjanpitäjä, reskontranhoitaja

040 744 8802

Mikko Käyhkö
Hallinto 

0400 809 004

HuoltoFiat-huolto

Jouni Sorvari
Kolarikorjaukset

040 529 4830

Antti Kumpu
Huoltoneuvonta ja 

varaosat
040 772 7994

Antti Poikolainen 
Caravanhuollot ja 

varaosat
0400 103 674

Anssi Kälviäinen
Fiat alustahuollot ja 

varaosat
040 675 8570

p. 0400 407 055p. 0400 407 154

Varaosat ja tarvikkeet Jyväs-Caravanin verkkokaupasta 
Katso lisätiedot ja tilaa verkkokaupastamme kauppa.jyvascaravan.fi tai nouda myymälästämme!

”Huolehtii matkailuajoneuvosi 
kuivanapidon seisonta-aikoina”

ProMod Lite IIProMod Lite II
KuivanapitolämmitysohjainKuivanapitolämmitysohjain
ProMod Lite II -kuivanapitolämmitysohjain valvoo esimerkiksi 
talviteloillaan olevan mökin, varaston, matkailuvaunun tai 
matkailuauton suhteellista kosteusprosenttia ja kytkee 
laitteen pistorasiaan kytketyn erillisen lämmityslaitteen (ei 
sisälly hintaan) päälle vain tarvittaessa. 

UUTUUS!

Tarjous

229€

Kosteusprosentin 
taas tippuessa, 
alle turvallisena 
pidetyn 60–70 
prosentin tason, 
lämmitys ohjautuu 
pois päältä ja 
vältytään turhalta 
lämmittämiseltä 
ja vähennetään 
sähkön kulutusta. 
ProMod Lite II 
on kotimainen 
helppokäyttöinen 
tuote. 

Nyt näitä taas saa: 
Suodatinpussiteline 17cm 
korkea
94041

Valoa syksyn pimeyteen
Retkivalo Simple Atom
334905

Valoa syksyn 
pimeyteen
Lyhty led-
valolla
445040

Valoa syksyn pimeyteen
Pöytälamppu 
Wecamp Flame 
100x195mm
E24-04D

Vesijärjestelmän jäätymisen estoon 
Star Brite kausi-
säilytysneste 
2,78L -73
31500

Nyt näitä taas saa:
Sivupöytä retkituoleihin
T18-429

Tuoli Berger Novara 
XL 150kg
733260

Kosteudenpoistajat:
Kosteudenpoistaja 
Torrboll 450g
T19-35

Pöytä Westfield Aircolite 
80 Black Line, 80x60cm
T18-547D

Talviputkisarjat telttoihin esim:
Talviputkisarja Isabella 
320/360/420 Ventura
F05-124

Etäohjaus älypuhelimella, sähköstartti, 
markkinoiden hiljaisin!
WAMETA FI200I GENERAATTORI
47-FI200I

Maskisuoja 
Ducato 2015-
TS531

Maskisuoja Citroen Jumper 
2014-
TS529

Sähkölämmitin Mika 
Keraaminen 1500W
811525

Keulasuoja ikkunalla 
Svenskatält 230-250cm 
leveisiin vaunuihin
6471

Monopoly Deal 
Korttipeli
316918

Lämpöä syksyyn ja talveen
Sähkölämmitin Pietro 
750/1500W
811527

3€

10€ 15€

14€

110€

9€

130€

200€ 895€

57€ 57€

40€ 175€ 2490

1690€

10€

45€

€
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Lintulahden luminen talvi

Lunta on tänä talvena ollut enemmän kuin omiksi tar-
peiksi. Kolat ja lapiot ovat saaneet kyytiä. Alueella on 

ollut paljon päiväkävijöitä telttojen ja vaunujen katoilta 
painavia lumikuormia pudottamassa. Kaunista kuitenkin 
on ja onneksi meillä on uusi traktori, jolla ajoluvan saa-
neet miehet melkeinpä kilvan köröttelevät pääväyliä put-
sailemassa. Yhtään naista ei ole kuskien joukkoon eksynyt.

Kevättä kohti kuitenkin mennään! 
- PJ
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Aurinkoinen laskiaistapahtuma Lintulahdessa

Aamu alkoi lasten puuhailuilla Lintusa-
lissa. Maalailtiin, askarreltiin sekä lei-

vottiin ja täytettiin Marjan ohjeistuksella 
laskiaispullia. Elli puolestaan opasti twis-
tin peluussa. Iloinen hyörintä ja kälkätys 
täytti salin.

Puoliltapäivin emäntien hernekeitto 
valmistui ja se hupeni nälkäisiin suihin, 
styrox-kupeissa ulos jaettuna.

Ruuan jälkeen alueelle saapuivat päivän 
päätähdet Patti-hevonen (24 v) ja Zeveri-
poni (20 v). Lapset nauttivat kun saivat 
syöttää niille leipää ja porkkanoita. Suu-
rin osa lapsista uskaltautui ratsastamaan-
kin, jopa jotkut aikuisetkin.

Pulkkamäkeä laskettiin Aavikolle vie-
vässä mäessä.

Puoli kahden aikaan Hanski ja Eki sy-
tyttelivät tulia kodalla ja pistivät nokipan-
nut porisemaan, Pasi toimi virallisena tu-
lityövalvojana. Hyvät kahvit ja pullat 
nautittiin raikkaassa ulkoilmassa. Kahvit-
tomille ja lapsille oli mehutarjoilu.

Lauantain 26.2.2022 laskiaistapahtumaan saapui kuutisenkymmentä henkeä, joista 13 lasta. 

Touhua riitti koko päiväksi ja ystävälli-
nen isäntä lämmitti normaalisaunojen li-
säksi myös meidän erikoisylpeyden, teltta-
saunan. Niin mahtavat oli löylyt teltassa. 
Valitettavasti avantoon ei päässyt, kun 
viime viikkojen räntä- ja vesisateet pilasi-
vat jään ja tekivät siitä vaarallisen liikkua.

Alkuillasta Matti piti lapsille oman ka-
raoken ja myöhemmin illalla aikuiset pää-
sivät laulamaan ja tanssimaan

Lintusalin liukkaalla parketilla. Onnis-
tuneen tapahtuman jälkeen hiljaisuus alu-
eelle laskeutui klo 02.00.

Mukavaa kun olitte mukana! Tulkaa 
toistekin! 

- PJ

Sää suosi tapahtumaa, keväisen 
mukava pikkupakkanen -4 astetta ja 
aurinko paistoi.
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Aurinkoinen laskiaistapahtuma Lintulahdessa
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Alkutalvesta Juha, Jari ja Jape rakentelivat kä-
velysillat hyvin suositulle avannolle. Sitten tuli 
paljon lunta, sen jälkeen loskakeli ja vesi nousi 

jään pinnalle. Nyt hieno avanto on pilalla ja 
ainakin toistaiseksi käyttökiellossa 

 vaarallisuuden takia. 

Lintulahden hienoon avantoon johtaa 
puiset pitkospuut. Myös Hietasaaren 

alueella on avanto. Sinne johtaa vain pit-
kä polku. Kyynämöisen järvi on saunan 
edustalla niin matala, että matkaa avan-
nolle syntyy polkua pitkin. Tätä helpotta-
maan on yleensä tuotu potkukelkkoja. 
Avantojen kylmäkylvyistä voi nauttia 
muinakin kuin saunonta aikoina.

Pulahda avantoon!
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Ikkunat toimitti ja asensi Tapijola-ikkunat. Kuvassa työtä seuraa Kari 
Liimatainen. 

Uudet ikkunat Lintusaliin

Oliko se iltarusko hyvä rusko,
aamurusko päivän p.... 

Vai päinvastoin? 
Joka tapauksessa varsin kaunis tammikuun aamu Lintulahdessa. 

Aamurusko

Kauppa on täynnä 
mahdottomuuksia,
siinä on kaikkea
vanhaa ja uutta,

peninkulmasaappaat,
viisasten kivi,

Aladdinin lamppuja
pitkä rivi,

lentävä matto,
noidan luuta,
taikurin hattu

ja paljon muuta,

kissan viikset
ja linnun maito,

siellä on purkeissa
tieto ja taito.

Mutta mistään ei saa
semmoista taikaa,
joka takaisin toisi
mennyttä aikaa.

      
Aale Tynni

MAHDOTTO-
MUUKSIEN 

KAUPPA

Lintusali ja keittiö sai uudet ikkunat tammikuussa. Nyt pysyy 
lämpö sisällä, ei käy veto ja ikkunat on helppo pestä. Uudet tuu-
letusikkunat lisäävät myös mukavuutta. 
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Vinopyrstö
Yksi merkittävä osa luonnostamme ja 

ympäristöstämme nauttimiseen on sen 
eläimet. Varsinkin linnut. Nuorena en 
moisista pahemmin innostunut. Tietämys 
oli lähinnä vitsin tasolla, ”varis, harakka 
ja pikkulintu”. No iän karttuessa olen jo 
oksilta bongannut jo muitakin lajeja. Hie-
tasaaressa en ole mutamaa kertaa useam-
min ehtinyt talven aikana käydä ja luon-
nosta nauttiminen on jäänyt pelkästään 
lumitöihin.

Kulumassa oleva talvi on tarjonnut tosi-
aan jatkuvien lumitöiden oheen myös yl-
lättävän runsaan lintutalven. Vai olisiko 
siihen vaikuttanut asuntoni muutto. Enti-
sen takapihalta näkymät olivat kaupungin 
hoitamaan metsään. Nyt taas näkymät 
ovat suojaiselle etupihalle. Asuintalo on 
hevosenkengän muotoinen ja suurella pi-
ha-alueella on runsaasti puita, pensaita ja 
tilaa. Merkittävästi pihalla on pihlajia. 
Komea ja kaunis puu ”morssius huntui-
neen” ja laajoine oksineen. Samoin aroni-
apensaat  tarjoavat marjalinnuille runsaas-
ti ravintoa.

Näitä marjalintuja onkin siten vieraillut 
runsaasti. On mahtava elämys, kun sadan 
- kahden sadan linnun tilhiparvi täyttää 
piha-alueen. Ilma ja pihlajan oksat lintuja 
täynnä. Kun ne yhtä aika  ryntäävät len-
toon, kuuluu mahtava kohina. Ihme ettei-
vät ne törmäile toisiinsa, lentoparvi kun 
on todella tiivis ja kurvailu  yhtäaikaista. 
Taviokuurnia ei vielä ole näkynyt. Kaunis 
lintu on kova sotkemaan. Se syö pihlajan-
marjasta vain siemenet ja pudottaa loput 
punaamaan lunta.

Pitkään kun seuraa samojen lintujen 
vierailuja syöttö paikallani, erottaa eri 
persoonia. Suosikkini on Vinopyrstöksi 
nimittämäni tiainen. Sen pyrstösulat ovat 
jostain syystä taipuneet vasemmalle. Ihan 
ehjät ja siistit. Olisiko se ollut ahtaassa 
pesäpöntössä alimmainen ja sisarukset 
painaneet pyrstösulkien kasvun vinoksi. 
Ei ne sulat näytä kissankaan runtelemilta.

Veijo
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Sadat ja sadat tilhet tyhjenti pihlajien marjat. 

Tiainen ja puukiipijä yhteisruokailulla.

Vakiovieraat mustarastas ja käpytikka.
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Hietasaaren lumikone

Hietasaaren rohkeat miehet ovat keksineet ”lumiko-
neen” telttojen kattojen putsaukseen. Kraamerin 

kauhaan vaan rohkea kaavin lastan käyttäjä ja kauha 
sopivaan korkeuteen. 

Onkohan työturvallista ?

SF-Caravan 
Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.kskaravaanarit.fi
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Kiitokset
Kiitos yhdistykselle ja Lintulahden  

karavaaniystäville muistamisesta merkkipäivänäni.

Veikko

Kiitos myös yhteisistä vuosista,  
lopettaessamme karavaanielämän.

Terttu ja Veikko

LyhyitäLyhyitäLyhyitäLyhyitäLyhyitä   Matkavaunuja lisää tienpäällä 
Matkailuajoneuvotuojat ry. on julkistanut kasvavat matkailuajo-
neuvojen määriä. Kasvua on tapahtunut jatkuvasti viime vuodet. 
Monet vaunukauppiaathan ovat joutuneet ajoittaan myymään 
”ei oota”. Rekisterissä on tällä hetkellä lähes 130 000 ajoneuvoa. 
Näistä kasvussa voimakkaammin on matkailuautot, näitä on re-
kisterissä runsaat 66 000 kpl. Näi uskotaan, että meillä on taas 
luvassa vilkas kesä alueillamme.

  Lintusaliin uudet ikkuvat 
Loppuvuoden aikana uusittiin Lintusalin vanhat ikkunat. Ikku-
nat alkoivat vuotamaan lämpöä, eikä tiivistenauhat riittäneet. 
Nyt vaihdettiin kaikki uusiin uusiin karmeja myöten. Nyt kirk-
kaat lasit pitävät paremmin lämpöä ja energiaa säästyy.

  Avannosta terveyttä 
Näin monet väittävät ja ovat innokkaita kylmän kylpijöitä. Yh-
distyksemme molemmilla alueilla pidetään avannot avoinna 
koko talven. Ne sijaitsevat saunojen edustoilla. Lintulahdessa 
johtaa avannolle hienot kulkusillat. Hietasaaressa taas , matalas-
ta järvestä johtuen, polku on pitkä. Niinpä avuksi on otettu pot-
kukelkat.

  Hietsun talviliikunta 
Talvilomien aikaan Kyynämöisen jäälle ajettiin noin 6 kilomet-
rin hiihtolatu. Loman aurinkoisina päivinä latu on ollut toivottu 
ja käytössä. Lapsetkin tykkää tasaisella jäällä hiihtelystä.

Toinen liikunta kohde on luistelurata. Sen hoito on ongelmalli-
sempi kuin ladun. Loma viikolla se tarjosi kyllä mainion ja rai-
lottoman baanan luistella ja pelata.

  Uutta vanhan tilalle
Hietasaaren vanha viipylä, puusee tuli viimevuonna matkansa 
päähän. Rakennettiin uusi entiselle paikalle. Nyt rakennus on 
ollut talven koe istunnossa ja hyväksi on havaittu. Nyt tulevana 
suvena rakennus saa maalia pintaan ja ympäristö siivotaan. Näin 
uusi Viipylä helpottaa monenkin oloa kesän aikana.

  Älä aja ohi
Nyt Lintulahteen on helpompi osata. Uudet, isommat, siniset 
opastekyltit kertovat sekä etelästä, että pohjoisesta tuleville, että 
kohta pitäisi kääntyä. - PJ

Kuva Jukka Pursiainen

Hietasaaren lumikone
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SF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilötSF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilöt
HALLITUS VUODELLE 2022

Yhdistyksen kotisivut: www.kskaravaanarit.fi

Seppo Salonen
puh. 0400 644 994
talous@kskaravaanarit.onmicrosoft.com

Marja Toivonen 

puh. 045 139 5266
marja.hartikka@kotiapu.fi

Taloudenhoitaja Jäsenkirjuri

Lintulahti-toimikunta 2022Hietasaari-toimikunta 2022

Laskutus

Verkkolaskujen vastaanotto
Verkkolaskuosoite: 003707460536

Operaattori: OpusCapita Oy - Itella
Välittäjän tunnus 003707460536

SF-Caravan Keski-Suomi ry
PL 38780, 00021 LASKUTUS

Yhdistyksen osoite

Liimatainen Kari, pj.
puh. 0500 644 104
kari.liimatainen.kl@gmail.com

Toivonen Marja, varapj.
Jylhä Pirjo, sihteeri 
Hård-Kunelius Marjut
Jylhä Jarmo
 

Liimatainen Pirjo 
Lindgren	 Jouko 
Lindgren Pirkko 
Lunkka Heljä 
Niinikoski Asko 
Pursiainen Jukka 
Toivonen Vesa 
Vaarakallio Mia 
Vaarakallio Timo 

Hirvonen Jouni, pj.
puh. 040 547 4329
jouni.hirvonen@me.com

Hyötyläinen Veikko 
Kallio Kaarina 
Karttunen Tarja 

 
Kolppanen Jarmo 
Leppilampi Antero 
Mäkinen	  Katri 
Pietikäinen Lauri 
Simonen	Soile
Simonen	 Pertti

hietasaari.tk@kskaravaanarit.onmicrosoft.com lintulahti.tk@kskaravaanarit.onmicrosoft.com

Puheenjohtaja 
Veijo Kämäräinen, 
Kekkolantie 11 D 9,
40520 Jyväskylä
puh. 050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Marjut Hiltunen
Pirjo Jylhä
Pia Meriläinen

Nuppi-toimikunnan nykyiset jäsenet

Tapani Pusa
varapuheenjohtaja
puh. 045 871 1112 

tapsa.pusa@gmail.com

Kari Liimatainen
Lintulahtitoimikunnan pj.

puh. 0500 644 104
kari.liimatainen.kl@gmail.com

Jouko Ahonen
puheenjohtaja

puh. 040 075 9871
puheenjohtaja@kskaravaanarit.onmicrosoft.com

Riitta Kuokkanen

puh. 040 733 6521
riitta.kuokkanen@gmail.com

Veli-Matti Södeström

puh. 0400 892 827
vms@duck.com

Jouni Hirvonen
Hietasaaritoimikunnan pj.

puh. 040 5474329
jouni.hirvonen@me.com

Seppo Salonen
taloudenhoitaja

puh. 0400 644 994
talous@kskaravaanarit.onmicrosoft.com

Kaarina Kallio 
sihteeri

puh. 050 553 7484
sihteeri@kskaravaanarit.onmicrosoft.com

KSkaravaanarit
Suuruspääntie 2 A 27, 40520 Jyväskylä

Pia Meriläinen
puh. 045 853 1335
jptm66@gmail.com



LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

Kirjasin Bell Gothic STD

Ympäristöystävällistä
painopalvelua

Keski-Suomen Painotuote Oy
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski
Puh. 044 742 3250, 044 742 3251
www.kspaino.fi

Löydät meidätkin facebookista

Kirjasin Bell Gothic STD

Laadukkaat painotyöt mm.
• käyntikortit • julisteet
• postikortit, kutsukortit ja tarrat
• flyerit ja esitteet
• kansiot, muistivihkot
• rollupit, suurkuvatulosteet 
 ja paljon muuta

OFFSET- TAI DIGIPAINO!
Aina tarpeen mukaan, soita!

Karavaanarit
Kaikkea ei kannata tuoda kaukaa ja perille 
on kiva tulla kylläisenä. Ruuat ja juomat saat 
Uuraisten keskustasta, josta löytyy myös muita 
palveluita ja Nosto käteisautomaatti. 
Matka Hietasaareen on n. 15 km. 
Lisätietoa gUUglettamalla.

Vinkki 
Hietasaareen 

tulijoille! 

Ompelimo-myymälä Farkkusauma    Ahjokatu 12, 40320 JKL

Vaatteiden korjausompelua ja kierrätysfarkkutuotteita!

Ma-pe 10-17, la 10-13
p. 050 5844 923

www.farkkusauma.fi

Karavaanareille korjausompeluista-10% 

Ma-pe 10-17, la 10-13
p. 050 5844 923

www.farkkusauma.fi

Ratkesiko pilkkihaalarin 
sauma? 

Ratkesiko pilkkihaalarin 
sauma? 

Vaivaako vetoketju?Vaivaako vetoketju?



MÄÄRÄAIKAIS-
KATSASTUSPAKETTI!

SF CARAVAANARI-kortilla: • KAIKENKOKOISET HENKILÖ- 
 JA PAKETTIAUTOT  49 e
• O2 PERÄVAUNUT  40 e


